

Ramūnas BOGDANAS,
www.delfi.lt:
“Sovietinė Šveicarija
Druskininkuose”

2 psl.

Valdžia išsigando
klausimų apie brangs-
tančias dujas ir lėšas
lynų keltuvui?

6 psl.

Konstantinas REČKOVAS,
nacionalinės Jaunimo reikalų
tarybos narys:

“Pilietiška Druskinin-
kų bendruomenė – ne
vietinių socialdemok-
ratų interesas”

6 psl.

Autoavarija prie
„Snow arenas“



3 psl.

Socialinių būstų gyventojai nesiprausia mėnesiais

Šią savaitę LNK infošou laida KK2 pažėrė vaizdų iš socialiai remtinų leipalingiečių gyvenimo – būstus kišenės dydžio statybiniuose vagonėliuose, pusę metų dušo nemačiusius žmones ir šūdkukuliais užminuotus jų kiemus.



KK2 herojė 62 metų pensininkė Tatjana Verksnienė prie savo būsto - 7 kv. m metalinio vagonėlio

12 psl.

D. Gudelis skubiai atsikratė „Mano Druskininkų“, naujoji
savininkė – STT taikinyje

7 psl.

Bėgimas Laisvei paminėti



Bėgimo aplink Druskonio ežerą, skirto paminėti tragiškų Sausio 13-osios įvykių 25-mečiui, momentas

Romo Sadausko Kvietkevičiaus nuotr.

visada su jumis

KOMANDA

Apsaugos komanda – visada su jumis!

Teikiame paslaugas:
elektroninės objektų apsaugos,
budėjimo postuose ir teritorijose, gin-
kluotos krovinių palydos, fizinės as-
menų apsaugos, renginių apsaugos,
inkasacijos, transporto priemonių ap-
saugos, transporto parko valdymo ir
kontrolės, palydovinių transporto ste-
bėjimo sistemų montavimo.

M.K.Čiurlionio g. 111-208. Tel. 51117, 8-655-53635, 8-655-53699.

Sovietinė Šveicarija Druskininkuose

Ramūnas BOGDANAS,
www.delfi.lt

Druskininkuose nėra kalnų, tačiau yra šveicariškas kalnų keltuvas, veikiantis su sovietiniais ypatumais. Šveicarijoje yra kalnai, yra šveicariški kalnų keltuvai, bet nėra sovietinių veikimo ypatumų. Druskininkai pigiau ir arčiau, tad norėję, kad juose išnyktų prieš ketvirtį amžių žlugusios valstybės idiotizmai.

Vakarietiška technika su sovietine aptarnavimo kultūra sukuria juokingą derinį, kai stebi iš šalies, ir kelia didžiulius nepatogumus bandantiems pasinaudoti. Kaip karvė su balnu: iš šalies juokinga, o atsisėdus ant jos – nebe iki juokų. Pernai lapkritį atidarytas keltuvas jau spėjo pelnyti nekokį vardą. Kai atvažiuome į Druskininkus sausio 1 d., viena vienos įstaiogos darbuotoja, pamačiusi, jog mūsų kompanijoje yra mažų vaikų ir girdėdama, jog ruošiamės į gondolą, labai rimtai patarė su vaikais žiemą geriau nesikelti, verčiau palaukti vasaros. Ji žinojo, ką sako: gruodžio 10 d. apie 20 keleivių ištįsą valandą prakabojo tarp dangaus ir žemės, kai sugedo naujutėlatis keltuvas, pompastiškai atidarytas lapkričio pabaigoje. Gondolose nėra šilta, ir tualetų jose nėra. Ne veltui nutyliu vietinės patarėjos vardą ir darbo vietą. Druskininkuose meras Ričardas Malinauskas sėkmingai paskleidė autoritarinio valdymo atmosferą, kurioje absoliuti dauguma bijo net pyptelėti prieš valdžią ar jos projektus atvirai. Tai nereiškia, kad pasisakiusi išmes rytoj. Tiesiog žmonės turi supratimą, jog anksčiau ar vėliau bet kokia kritika jiems atsirūgs. Nežinau, kiek čia teisybės, bet jau vien faktas, kad mieste tvyro tokia atmosfera, ro-

do, kad ne sanatorija „Belorus“ integruojasi į Druskininkus, o Druskininkai integruojasi į dabartinės Baltarusijos valdymo stilių.

Nežiūrint patarimo, mūsų tikėjimas šveicariška technika paėmė viršų ir nusprendėme keltis. Keltuvas tądien pradėjo veikti 13 val. Keliolika minučių prieš atidarymą prie kasos nusidriekė eilutė. Pradėjus pardavinėti bilietus, paaiškėjo, jog tai tik pirma eilė, kurią reikia atstovėti, norint patekti į gondolą.

Spaudė šaltukas, keliasdešimt būsimų keleivių su vaikais ir be vaikų straksėjo ir trepsėjo, kad sušiltų. Tokiomis sąlygomis protas skubiai ieško išeities. Ir ji tuoj buvo rasta. Laukiantieji ne po viena pasidalino. Vieni liko pirmoje eilėje laukti bilietų, kiti persimetė į naują eilę prie gondolų.

Eilė kaip sovietizmo atributas

Mačiau kalnų keltuvų ir Alpėse, ir Skandinavijoje, bet niekur nemačiau, kad reiktų atstovėti dvi eiles. Slidinėti pradėjau dar mokykloje per žiemos atostogas Karpatuose. Štai ten buvo tokia tvarka, kai vieni parduoda bilietus ir gauna algą, kiti tuos bilietus įplėšia, irgi gaudami algą, treči turi apmokamą darbą stovėti prie kreslo ir žiūrėti, ar pataikai atsisėsti. Eilės, be jokios abejonės, buvo dvi.

Tai labai derėjo su tvarka maisto parduotuvėse, kur atstovėjęs eilę prie prekystalio ir paprašęs šlapios dešros ar duonos sužinodavai iš pardavėjos kainą. Pasvertą jūsų pirkinį ji suvyniodavo į popierių. Ant jo kampo tušinuku užrašiusi kainą, pasidėdavo šalimais, o jums pasakydavo sumą.

Kartodamas skaičių mintyse, kad nepamirštų, pirkėjas atstovė-

davo antrą eilę prie kasos, kur susimokėdavo. Trečią kartą prie pirkinio stovėti nereikdavo. Sovietų efektyvumo logika sakė, jog pirmoji eilė jau kartą atstovėta, ir todėl galima eiti be eilės, per galvas ištiesti savo apmokėtą čekį ir mainais pagaliau gauti pirkinį.

Po tiek gaisiaties ir daktariška dešra rodėsi skanesnė. Kita sovietinio apsipirkimo modifikacija irgi buvo skirta ištempti pirkimo laiką. Matyt, dėl to, kad vis tie patys kelių rūšių produktai neatrodytų taip lengvai gaunami ir neatšibostų. Taigi kitas variantas buvo atskiri prekystaliai atskiroms prekių rūšims. Ir visur eilės. Eilė prie pieno produktų, tada eilė prie duonos gaminių, tada eilė prie gyslotų kaulų, karvių kanopų ir lašinių su raumens pėdsakais, kas buvo vadinama mėsa, dar eilė prie bakalėjos... Po tokių pasistovėjimų, reikalavusių kantrybės ir ištvermės, žmonėms norėjosi ne reikalauti alternatyvos specifinio skonio vienintelės rūšies saulėgrąžų aliejui, o atsisėdus atsipūsti ir pasidžiaugti sunkiai įgytu laimikiu. Ir žmonėms gerai, ir valdžiai ramiau. Visi dirba, laisvalaikį eilėse leidžia, nėra kada apsidairyti ir susivokti. Tačiau nepadėjo. Eilės darėsi vis ilgesnės, jų gale produktų vis mažėjo, todėl įvyko trumpas sujungimas. Galvose nušvito, ir valstybė subyrėjo.

Iki šaltis supurtys

Kol skendėjau prisiminimuose, trepsėjimu vydamas vis labiau besismelkiantį šaltį, atėjo mano eilė prie langelio. Buvau paskutinis, kuriam pardavė bilietus. Kasa užsidarė be jokių paaiškinimų vos po kelių reisų aukštyn. Paskutinės dvi gondolos pakilo pustuštės, nes niekas antroje eilėje bilietų dar netu-

rėjo. Mat joje stovinčiųjų antrosios pusės buvo eilėje prie bilietų už manęs.

Žmonės niekaip nesuprato, kodėl jų nekelia, jei jie taip gudriai sugalvojo pasitruptinti stovėjimo laiką, pasidalinę į dvi eiles: kol prieina eilė bilietui, prieina ir eilė į gondolą. Niekam nerūpėjo, kad kvailio vietoje lieka atėję po vieną, kurie negali vienu metu būti dvejose eilėse.

Padėtis aplinkui ėmė kaisti. Reikia pastebėti, jog eilėse stovėjo publika, galinti susimokėti po 5 eurus už vieno žmogaus kelionę pirmyn atgal. Vadinas, dirbantys ir uždirbantys. Jiems buvo nesuprantamas sovietinis eilių kūrimo ypatumas. Jie pratrūko. Dama puošniais kailiniais suriko visu balsu: „Šūdas“, ir kailiai mano akyse virto mėšlina sermėga. Keli vyrai kumščiais puolė dudenti į stiklinius kasos langus, su keiksmiais šaukdamiesi kalvio Ignoto teisybės. Viduje esantys turbūt žinojo, kad stiklai neperšaujami, todėl sėdėjo ignoruodami maištą.

Vienas paauglys iš taip laukiamų turistų puolė demonstratyviai fotografuoti darbuotojus per stiklą, lyg būtų zoologijos sode. Kai vienas iš darbuotojų išlindo laukan, jaunojo fotografo tėvas neliteratūrine rusų kalba pažadėjo kitą dieną atėjęs jam kojas išrauti, jei jo vaikai susirgs. Gavęs tokį įspėjimą, darbuotojas grįžo į patalpą ir ėmėsi telefono. Atvyko pats direktorius ir policija. Aršiausieji kaipmat susivyniojo ir pasišalino, nusivisdami revoliucinę pamoką gavusius savo vaikus. Liko tokie, kurie prašė juos laikyti žmonėmis, nušviesti situaciją ir perspektyvas pakliūti į gondolą, o vienas rusas, jausdamasis lyg namie, be perstojo reikalavo skundų knygos. Direktorius akivaizdžiai buvo per jau-

nas, kad žinotų, jog Sovietų Sąjungoje skundų ir pageidavimų knygos buvo privalomos.

Žmonėms pagaliau buvo paaiškinta, jog sugedo kompiuteris, todėl neįmanoma parduoti bilietų. Kaip vėliau man paaiškino asmuo, panorėjęs likti nežinomas, bilietus nustojo pardavinėti ne dėl kompiuterio gedimo, o todėl, kad brendo riaušės. Kadangi tokios situacijos kartojasi nuolat, vietinių sausio pirmosios betvarkė nė kiek nestebino.

Mūsų mažasis Putinėlis?

Kai kas nors įpratina žmones, jog už juos bus pagalvota ir nuspręsta, toje vietoje Europos nelieka. Kuriasi ne atsakinga už savo kraštą bendruomenė, o sraigtelių rinkinys. Jis valdomas rankiniu būdu iš viršaus.

Tačiau net tokio dydžio vienetė, kaip Druskininkai, neįmanoma viską kontroliuoti. O sraigtelis negali būti kūrybiškas. Ir ten, kur nepasiekia visa matanti vado akis, sistema užsikerta. Jei valdoma po senovei, tai ir tvarka atskirose vietose daroma po senovei.

Putinišku pelėsiu šviečia pro vakarietišką apdailą keltuvo atsiradimo ir eksploatacijos istorija, savigyros leidinys už mokesčių mokėtojų pinigų, kolūkinio baroko stiliaus apartamentai reikaliniams žmonėms ir pasijuokimas iš visų su automobilio Nr. CARAS. Dėl pastarojo tiesos yra, nes tik prieš carą ryžto ima stokoti labai europietiška kalbanti prezidentė, ką jau kalbėti apie bendrapartiečius socdemus. Vis tiek istoriškai tai pakaruokliškas humoras, nes carų valdymas baigėsi revoliucija. Kai užšaldyti Druskininkai sujūdės, nuo jų neužsidarysi – ne kasos langelis.

Pilietiška Druskininkų bendruomenė – ne vietinių socialdemokratų interesas



Konstantinas REČKOVAS,
druskininkietis, nacionalinės
Jaunimo reikalų tarybos narys

Naujuosius metus savivaldybės gyventojai pasitinka su senuoju kartėliu – kurorto įvaizdį šalies akyse aplipdo išūliųjų Vėjūnėlio statybų, šokiruojančios būklės socialinio būsto Leipalingyje, laikraščio parodijos pavyzdžiu tapusių „Mano Druskininkų“ perleidimo iš rankų į rankas aktualijos.

Vietiniu mastu savivaldybės taryboje turinčių daugumą socialdemokratų politinį veidą druskininkiečiai gali pastebėti kur kas dažniau – iš esmės kaskart apsilankę šios tarybos posėdyje. Paskutinis, įvykęs gruodžio 30 d., nėra išimtis – atvirksčiai, galima buvo regėti puikų „buldozerinio“ balsavimo pavyzdį.

Nekalbant apie nepriklausomos spaudos jau aprašytą dirbtinės opozicijos atsiradimą komitetų ir komisijų dalyboms, skandalingo specialiojo plano Vėjūnėlio tvenkinio stūmimo, vienu ryškiausiu posėdžio momentu tapo savivaldybės tarybos nario Viliaus Semėškos projekto, kuris įteisintų tarybos veiklos reglamente tarybos narių visuomeninių padėjėjų statusą, atmetimas. Iš esmės minėtu projektu buvo siūloma suteikti aktyviems, savivalda besidomintiems gyventojams galimybę dalyvauti viešajame, kaip jį apibrėžia Savivaldos įstatymas, procese, padedant tarybos nariams organizuoti susitikimus su rinkėjais, ruošiant sprendimo projektus, renkant jų

darbui aktualią informaciją. Juo labiau, pats visuomeninio darbo pobūdis nereikalautų papildomų išlaidų iš savivaldybės biudžeto. Leipalingio miestelio ir savivaldybės kaimiškų vietovių gyventojams sprendimo priėmimas taptų papildomu paskatinimu aktyviau dalyvauti keliant į viešumą aktualias savo gyvenviečių problemas ir siekti jų sprendimo. Tarybos narių padėjėjais galėtų tapti visuomeninių organizacijų nariai, turintys pokyčių viziją, pilietiški senjorai, kurių patirtis neretai yra pamirštama, studentai, kuriems sprendimas atvertų lankstesnes ir įvairesnes galimybes atlikti praktiką gimtajame krašte. Tokią praktiką seniai taiko Vilniaus, Kauno, Klaipėdos miestų savivaldybės. Alytaus apskrityje Druskininkai turėjo progą tapti antra po Alytaus miesto savivaldybe, įteisinusia tokį statusą. Atrodytų, projektas turėtų būti aktualus visoms tarybos frakcijoms ir galėtų suvienyti salę balsavimo metu, tačiau socdemų dauguma kartu su fiktyvia opozicine „Nepartinių frakcija“, vado-

vaujama itin savo išpareigojimus rinkėjams mėgstančios pabrėžti iš TS-LKD pašalintos tarybos narės, vieningai atmetė siūlymą, nepagrįsdami to jokiais rimtesniais argumentais, išskyrus Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vedėjo komentarą apie tai, kad siūlymas galimai... prieštarauja pačiam Savivaldos įstatymui, ir vieno LSDP daugumos tarybos nario frazė, kad tarybos nariams jų darbe padėjėjai nėra reikalingi. Pilietinį aktyvumą ir viešumą savo balsais palaikė tik konservatorius ir liberalus vienijančios Liberalų ir Mišrioji frakcijos.

Atvirai kalbant, nei manęs, nei daugelio sąmoningų druskininkiečių, miesto patriotų toks balsavimas nenustebino, nes stebinti nustojo jau senokai. Vietiniams socialdemokratams – klusniai daugumai, primenančiai priešpaskutinę LSSR Aukščiausiąją tarybą – iš viršaus nuleistų sprendimų tvirtintojams, nereikalingi jokie padėjėjai, nepaisant šimtų už juos atiduotų vietinių gyventojų balsų. Juo labiau jų nereikia savivaldybės va-

dovams – aktyvūs, pilietiški, tarybos sprendimų ir administracijos darbo viešumo reikalaujantys druskininkiečiai iš anksto kelia įtarimą, kadangi nesitaisko su buvusio LSDP garbės pirmininko įvesta į Lietuvos politinį žodyną „vsio zakonno“ samprata. Tokiu pačiu principu sudarytos ir vietinės Jaunimo reikalų ir Jaunimo užimtumo centro tarybos – fiktyvios institucijos, kuriose daugumą turi ne jaunimo ir nevyriausybinų organizacijų atstovai, o vietiniai LSDP nomenklatūrininkai.

Vietoje pabaigos žodžio pasitelksiu apžvalgininko Ramūno Bogdano taiklią citatą iš straipsnio „Sovietinė Šveicarija Druskininkuose“ portale DELFI: „Kai kas nors įpratina žmones, jog už juos bus pagalvota ir nuspręsta, toje vietoje Europos nelieka. Kuriasi ne atsakinga už savo kraštą bendruomenė, o sraigtelių rinkinys. Jis valdomas rankiniu būdu iš viršaus. O sraigtelis negali būti kūrybiškas“.

Druskininkiečiai, neleiskite pavirsti jūsų sraigteliais.

Puiki žinia Druskininkų gyventojams: galimybė naudotis sparčiausiu Lietuvoje „Bitės“ 4G internetu

„Bitė Lietuva“ turi džiugią žinių Druskininkų ir rajono gyventojams – druskininkiečiai, kaip ir kiti „Bitės“ klientai, gali naudotis sparčiausiu 4G mobiliuoju internetu. Visame pasaulyje gerai žinoma nepriklausoma interneto greičio matavimo lyderė OOKLA („Speedtest.net“) oficialiai pripažino, kad „Bitės“ 4G ryšys yra greičiausias Lietuvoje.

Kiekvienas norintis gali užsukti į OOKLA svetainę www.speedtest.net arba parsisiųsti „Speedtest“ programėlę į savo išmanųjį įrenginį ir išbandyti turimą interneto spartą. Kasdien pasaulyje taip atliekama apie 5 mln. interneto greičio matavimo testų. OOKLA ekspertai išanalizavo dešimtis tūkstančių testų Lietuvoje ir nustatė, kad vidutinis „Bitės“ 4G parsisiuntimo greitis siekia 43,04 Mbps, o nusiuntimo – 20,88 Mbps. Atitinkamai antrą vietą Lietuvoje užėmusiai mobiliojo ryšio operatoriai užfiksavo 25,91 Mbps parsisiuntimo bei 11,79 Mbps nusiuntimo greičiai. Trečiąjį rezultatą pademonstravusiai bendrovei užfik-



„Bitės“ tinklo direktorius Gintas Butėnas teigia, kad sparčiausias internetas gyventojams suteikia daug privalumų

suotos 24,57 Mbps parsisiuntimo bei 10,39 Mbps nusiuntimo spartos. Matavimai užfiksuoti vartotojams siunčiant greičio testus 2015 m. II ir III ketvirčiais su 4G įrenginiais ir 4G SIM kortelėmis. Daugiau informacijos apie apdovanojimą galima rasti tinklalapyje: www.speedtest.net/awards/lt/carrier ir www.bite.lt.

„Tai bene pats tiksliausias interneto spartos matavimo būdas,

nes apima informaciją, surinktą iš daugybės greičio matavimų, atliktų skirtingų vartotojų, skirtinguose mobiliojo ryšio tinkluose, skirtingais įrenginiais ir skirtingose vietovėse, taip pat įvairiu paros metu. „Bitė“ ir toliau palaikys tokią aukštą tinklo kokybę ir jau šį ketvirtį mūsų 4G/4G+ tinklas pasieks iki 90 proc. Lietuvos gyventojų“, – sako Gintas Butėnas, „Bitės“ tinklo direktorius.

Filmų, nuotraukų telefonu – be jokių trikdžių

Pasak G. Butėno, greičiausias internetas išmaniajame įrenginyje suteikia ne vieną privalumą: „Tobulėjant technologijoms, tobulėja ir mūsų išmanieji telefonai: jie spartėja, ekranai didėja ir rodo vis gražesnę vaizdą. Todėl sparčiausias 4G mobilusis internetas leidžia be trikdžių savo telefone ar kitame išmaniajame įrenginyje žiūrėti filmus, vaizdo klipus ar kitus didelės raiškos vaizdus. Be to, užfiksuotas smagias akimirkas greičiausiai galima įkelti į „YouTube“ ar kitą talpyklą, arba per kelias sekundes parsisiųsti didesnes apimties filmus ar dokumentus.“

Verslui – puikus sprendimas internetui biure ir nuotoliniam darbui

Kaip pastebi G. Butėnas, sparčiausias mobilusis internetas praverčia ne tik laisvalaikio, bet ir darbo metu. „Kai pristatėme mūsų greičiausias 4G/4G+ tinklas, šią žinią teigiamai įvertino ir verslo įmonės. Su naujomis technologijomis atsirado geresnės galimybės

pasiūlyti klientams ne tik mobiliąjį, bet ir greičiausias internetą biuruose. Be to, tai suteikė galimybę pasiekti bendrovės dokumentus, el. paštą arba keistus didelės apimties failais net ir nebūnant tiesiogiai darbovietės biure“, – teigia G. Butėnas.

Greičiausias internetui siūlomas platus įrenginių pasirinkimas

Norint naudotis sparčiausiu „Bitės“ 4G internetu, reikia turėti išmanųjį telefoną su SIM kortele, palaikančią šią technologiją. Pasak G. Butėno, šiuo metu klientai aktyviai atsinaujina ir net daugiau nei 85 proc. „Bitės“ parduodamų telefonų – išmanieji. „Užsukę į mūsų salonus ar internetinę parduotuvę, klientai gali rinktis iš itin plataus išmaniųjų telefonų asortimento – prekiaujame beveik 100 skirtingų išmaniųjų telefonų modelių. Didžioji jų dalis – apie 70 proc. – palaiko 4G technologiją, ir dar arti 20 proc. palaiko 4G+“, – sako „Bitės“ tinklo vadovas.

DRUSKININKIEČIŲ MENUO

Gruodis

■ **Druskininkuose susituokė 7 poros.** Vyriausias vedęs vyras buvo 54-erių, vyriausioji ištėkėjusi moteris – 31-erių metų. Jauniausiam vedusiam vyrui buvo 24-eri, jauniausiai nuotakai – 21-eri. Pirmą kartą susituokė 4 vyrai ir 6 moterys, 2-ąjį – 3 vyrai ir 1 moteris.

■ **Išsituokė 3 poros.** Vyriausiam išsiskyrusiam vyrui buvo 47-eri, vyriausiai išsiskyrusiai moteriai – taip pat 47-eri metai. Jauniausiam išsiskyrusiam vyrui buvo 41-eri, jauniausiai moteriai – 33 metai. Viena šeima augino 1 nepilnametį vaiką. Ilgiausiai santuoka truko 26-erius metus, trumpiausiai – 3 metus.

■ **Įregistruota 17 naujagimių: 6 berniukai ir 11 mergaičių.** 1-ojo vaiko susilaukė 8 poros, 2-ojo – 5 poros, 1 pora susilaukė 3-iosios atžalos, 2 poros susilaukė 4-ojo vaiko. Vyriausiam tėvui buvo 46-eri, vyriausiai motinai – 40 metų. Jauniausiam tėvui – 23-eji, jauniausiai motinai – 20 metų. Berniukams suteikti vardai: Leonas, Vainius, Vytis, Henrikas, Gabrielius, Herkus. Mergaičių vardai: Aurėja, Gustė, Meida, Enrika, Augustė, Dominyka, Austėja, Auksė Ariana, Odrė, Smiltė.

■ **Gruodį mirė 20 žmonių:** Druskininkų mieste – 14 (po 7 vyrus ir moteris), Viečiūnų seniūnijoje – 2 moterys, Leipalingio seniūnijoje – 1 moteris, kitų savivaldybių – 3. Vyriausiam velioniui buvo 91-eri, vyriausiai velionei – 102 metai. Jauniausiam velioniui buvo 41-eri, jauniausiai velionei – 32 metai.

Parengta pagal Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus informaciją

Savanorių pajėgoms 25-eri!



KASP archyvo nuotr.

plk. ltn. Svajūnas PAPILIAUSKAS
KASP Dainavos apygardos 1-osios rinktinės vadas

Susivieniję Lietuvos nepriklausomybės gynėjai 1991 metų sausį nepabūgo tęsti 1918 metų savanorių ir pokario partizanų kovų. Iš protėvių, senelių ir tėvų paveldėjusi meilę Tėvynei, Sąjūdžio atnešta viltimi vėl būti laisva ir nepriklausoma, tauta drąsiai kūrė ir gynė savo valstybę. Piliečiai savanoriai nepabūgo paaukoti net savo gyvybę. Kiekvienas, dalyvavęs Sausio įvykiuose, ant mūsų Tėvynės nepriklausomybės aukuro paliko savo auką. Žuvę Laisvės gynėjai atgyja mūsų neblėstančiuose prisiminimuose ir ragina mus rūpintis savo šalies saugumu.

1991-ųjų metų sausio 17 dieną, po Sovietų Sąjungos bandymo ginkluota jėga nuversti teisėtą Lietuvos vyriausybę, Aukščiausioji Taryba priėmė įstatymą dėl Savanoriškosios krašto apsaugos tarnybos (SKAT) įkūrimo. Tarnybos įkūrimas sudarė sąlygas į valstybės gynybą oficialiai įtraukti visuomenę, kuri jau saugojo ir gynė savo beatsikuriančią valstybę. Buvo oficialiai įteisinti jau veikiantys savanorių vienetai, kurie pradėjo kurtis praėjusio amžiaus 9-ojo dešimtmečio pabaigoje.

Per 25-erius gyvavimo metus Savanorių tarny-

ba nuėjo ilgą kelią. Per šį laikotarpį savanoriai vykdė įvairias su šalies gynybą susijusias užduotis: nuo Parlamento gynėjų iki teritorinės gynybos ir tarptautinių operacijų. Dabartinė Krašto apsaugos savanorių pajėgų (KASP) užduotis – rengti karius savanorius Lietuvos Respublikos sausumos teritorijos karienei apsaugai ir gynybai. Tai unikalios pajėgos, kurios sudaro sąlygas ir galimybes dalyvauti šalies gynyboje piliečiams, neatsitraukiant nuo darbo, studijų ir kitos pagrindinės jų veiklos.

Savanorių pajėgos yra labai svarbi ir gausi Lietuvos kariuomenės sausumos pajėgų dalis. Šiuo metu jose tarnauja daugiau nei 4 tūkst. karių savanorių. Teritoriniu pagrindu šalyje suformuotos 6-ios rinktinės: KASP Dainavos apygardos 1-oji rinktinė, Alytus; KASP Dariaus ir Girėno apygardos 2-oji rinktinė, Kaunas; KASP Žemaičių apygardos 3-oji rinktinė, Klaipėda; KASP Vyčio apygardos 5-oji rinktinė, Panevėžys; KASP Prisikėlimo apygardos 6-oji rinktinė, Šiauliai; KASP Didžiosios Kovos apygardos 8-oji rinktinė, Vilnius. KASP Dainavos apygardos 1-oji rinktinė išsidėsčiusi Pietų Lietuvoje. Jos kuopos dislokuotos Alytuje, Druskininkuose, Lazdiujuose, Varėnoje, Marijampolėje ir Vilkaviškyje. Šiemet planuojama įkurti kuopą ir Kalvarijoje.

Mieli buvę ir esantys savanoriai, jų rėmėjai, piliečiai! Dėkoju Jums už tarnybą ir pagalbą, už atliktą pareigą Tėvynei, kad išsaugojote valstybę ir puoselėjate ją šiuo metu. Visus piliečius kviečiu drąsiai stoti į mūsų gretas ir kartu rengtis saugoti bei ginti šalį. Sveikinu visus su Savanorių pajėgų – visuomenės karių 25-mečiu!

POLICIJOS ŽINIOS

AUTOAVARIJA PRIE „SNOW ARENOS“

● Sausio 11 d., apie 15.10 val., kelio Druskininkai-Leipalingis 2-ame kilometre, šalia „Snow arenas“, 24-erių metų vaikas, vairuodamas automobilį „Audi 80“, neatsižvelgė į kelio bei meteorologines sąlygas, nepasirinko saugaus greičio, nesuvaldė automobilio, išvažiavo į priešpriešinę eismo juostą ir atsitrenkė į priešpriešiais važiuojantį automobilį „Peugeot 206“, kurį vairavo 50-metis vyras. Eismo įvykio metu nukentėjo „Audi 80“ vairuotojas, jis nuvežtas į Druskininkų ligoninę.

Į avarijos vietą buvo iškviešti ir ugniagesiai gelbėtojai, kad išvaduočiau automobilyje prispaustą žmogų. Gelbėtojai atjungė automobilio akumuliatorių, atlaisvino važiuojamąjį kelio dalį, pjuvenų ir smėlio mišiniu surinko išsiliejusius tepalus, nušlavė kelio dangą.

SMURTAS NESILIAUJA

● Sausio 8 d., apie 18 val., Druskininkuose prieš 86-erių metų druskininkietę namuose smurtavo 81-erių sutuoktinis, kuris sulaikytas. Sausio 12 d., apie 20 val., bute Druskininkuose neblaivus 23 metų vaikas (jam nustatytas 2,43 prom. girtumas) smurtavo prieš motinos sugyventinį. Įtariamasis sulaikytas.

PAVOGĖ RUSŲ MAŠINĄ

● Sausio 9 d. naktį pavogtas nesaugomoje stovėjimo aikštelėje Druskininkuose trumpai paliktas Rusijos pilietės automobilis „Lexus RX 270“. Sausio 4 d. banke V. Kudirkos g. rasta galimai suklastota 100 eur kupiūra.



PENKTADIENIS, SAUSIO 15 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
06:30 Žinios.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Lietuvos laisvės gynimo 25-mečiui. Skirmantas Valiulis. Laiko labirintuose. Dok. filmas (kart.).
11:05 Kaip atsiranda daiktai 7 (kart.).
11:20 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida (kart.).
12:15 Lietuvos tūkstantmečio vaikai (kart.).
13:10 Klausite daktaro (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:20 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 7.
16:40 Lietuvos laisvės gynimo 25-mečiui. Mūsų laisvės metai. 1991 m. 2 dalis.
17:40 Klausite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:55 Sportas.
18:58 Orai.
19:05 Šventinis koncertas „Meilės dainos“.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios.
22:45 Holivudo mamytės paslaptis. Trileris. JAV.
00:10 Trumposios žinios. HD.
00:15 Klausimėlis.lt. HD (kart.).
00:30 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Komisaras Reksas (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:10 Klausite daktaro (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Lietuvos tūkstantmečio vaikai (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Lietuvos laisvės gynimo 25-mečiui. Mūsų laisvės metai. 1991 m. 2 dalis. (kart.).
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 „Mūsų miestelių“ 25-mečiui. Mūsų miesteliai. Pandėlys (kart.).
07:05 Džiunglių būrys skuba į pagalbą (kart.).
07:25 Namelis prerijoje.
09:00 Labas rytas, Lietuva (kart.).
11:45 DW naujienos rusų kalba (kart.).
12:00 Naktinis ekspresas (kart.).
12:30 Pažvelk į profesiją kitaip (kart.).
13:00 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus. Svečias – dailininkas Erwin Wurm.
13:50 Dainų dainelė 2014. (kart.).
15:30 Pasaulio biatlono taurė. Vyrų 4x7,5 km estafetė. Tiesioginė transliacija.
17:05 Prisiminkime. Dainos jūros tema.
17:20 Namelis prerijoje.
19:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis.
19:15 Sausio 13-oji. Iš ciklo „Lietuvos valstybės atkūrimo kronika“. Dok. filmas. II dalis.
20:10 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Linija, spalva, forma.
21:50 DW naujienos rusų kalba.
22:00 Muzikos savaitė.
22:30 1944 (1944). Karinė drama. Estija, Suomija (kart.).
00:15 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
00:45 Koncertuojanti Europa.
01:30 Laba diena, Lietuva (kart.).
03:30 Nuodėminga meilė.
04:15 Septynios Kauno dienos (kart.).
04:45 Atspindžiai (kart.).
05:25 Kelias į namus (kart.).



06:25 Dienos programa.
06:30 „Dora ir draugai“.
06:55 „Madagaskaro pingvinai“.
07:25 „Kempiniukas Placiakelnis“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Diagnozė - žmogūdystė“.
10:50 Pagalbos skambutis (k).
11:40 Lietuvos superšėfas (k).
13:00 Pričiupom! (k). Humoro laida.
13:30 „Madagaskaro pingvinai“.
14:00 „Kempiniukas Placiakelnis“.
14:25 „Ištark sudie“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva. Aktualijų pokalbių laida.
17:25 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Haris Poteris ir mirties relikvijos. 2 dalis. Nuotykių filmas.
23:30 Mirties angelas. Veiksmo trileris. JAV.
01:00 Išdavikas (k). Trileris. JAV.
03:00 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Silbinių dresuotojai.
08:25 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Porininkai.
11:00 Moderni šeima. JAV, komedija.
12:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
13:00 Silbinių dresuotojai.

13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Tarzanas.
21:10 Nevykėliai po priedanga. JAV, kriminalinė veiksmo komedija.
23:20 Tedis. JAV, komedija.
01:25 Biutiful. Meksika, Ispanija, drama.
03:55 Programos pabaiga.



06:15 „Policija ir Ko“.
07:15 Muchtaro sugrįžimas.
08:15 „Mistinės istorijos“. Sensacijų šou. Rusija.
09:15 „Nikonovas ir Ko“.
10:20 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.
11:20 „Prokurorų patikrinimas“.
12:30 Muchtaro sugrįžimas.
14:35 „Amerikos talentai“.
15:35 „Prokurorų patikrinimas“.
16:55 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 Labai juokinga laida(k). Humoro laida.
19:00 „Amerikietiškos imtynės“. Sporto laida.
21:00 Savaitės kriminalai.
21:30 Krūvinas sąrašas. Veiksmo trileris. JAV.
23:05 „Dakaras 2016“. Sporto laida.
23:35 „Tramdytojai“.
01:25 „Prokurorų patikrinimas“.
02:30 Bamba TV. S.



07:05 Dienos programa.
07:10 „Mano gyvenimo šviesa“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Kaukė“.
09:10 „Segis ir Skūbis Dū“.
09:35 „Mano mylimiausia ragana“.
10:00 „Vedęs ir turi vaikų“.
11:00 „Detektyvė Džonson“.
11:55 „Pavogtas gyvenimas“.
12:45 „Būrėja“. Realybės dok. Rusija.
13:15 „Pagaminta Italijoje“. Kulinarinė kelionių laida. Australija.
13:50 „Tėvas Motiejus“.
14:50 Inspektorius Džordžas Džentilis. Prarastas vaikas (k). Detektyvas. D. Britanija.
16:45 „Mano gyvenimo šviesa“.
17:45 „Senoji Tiltas paslaptis“.
19:00 Brokenuo paslaptis. Dienos laimikis. Detektyvas.



21:00 DETEKTYVO PREMJEJA Volanderis. Baltoji liūtė.
22:45 SNOBO KINAS Neįtariamasis. Kriminalinis trileris. JAV.
00:40 „Detektyvė Džonson“.
01:35 „Karadajus“.
02:30 Programos pabaiga.
06:55 Teleparduotuvė.
07:15 Kobra 11.
08:15 Išlikimas. JAV, realybės šou.
09:10 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
09:40 Kobra 11.
10:40 CSI kriminalistai.
11:35 Pelkė. JAV, kriminalinė veiksmo drama.
12:30 Fizrukas.
13:30 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
17:00 Kobra 11.
18:00 Pelkė. JAV, kriminalinė veiksmo drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
21:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
21:30 TV3 žinios.
22:25 TV3 orai.
22:28 TV3 sportas.
22:30 Nakties TOP Pramogų laida.
23:00 30 naktų paranormalių reiškinų su Šetono apėsėta mergina su drakono tatuiruote. JAV, drama.
00:35 Eurolygos rungtynės. Madrido „Real“ - Kauno „Žalgiris“ Vaizdo įrašas.
02:20 Programos pabaiga.



06:40 Gardu Gardu. Konditerijos laida.
07:10 TV Pagalba.
08:50 Džeimo Oliverio patiekalai per 15 minučių. Kulinarinė laida.
09:50 Šunyčiai patroliai.
10:20 Senoji animacija.
11:15 Auklė per prievartą. JAV, filmas šeimai.
13:00 Laukinukė.
14:00 Pasmertki.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Džeimo Oliverio patiekalai per 15 minučių. D. Britanija, kulinarinė laida.
17:00 Laukinukė.
18:00 Sila. Kelias namo.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Gerosios raganos šeima. Kanada, filmas šeimai.
22:45 Sila. Kelias namo.
00:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
01:30 Programos pabaiga.



06:45 Programa.
06:49 TV parduotuvė.
07:05 Reporteris. Informacinė publicistinė laida.
07:50 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
08:20 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
09:25 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
10:30 „Nužudyti Stalina“. Karinė drama. Rusija.
11:35 „Moterys daktaras“.
12:35 „Paslapčių sala“.

13:35 „80-iejai“. Komedija.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
16:00 Žinios.
16:22 Orai.
16:25 „Moterys daktaras“.
17:30 „Viskas apie gyvūnus“.
18:00 Reporteris.
18:57 Orai.
19:00 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
20:00 Žinios.
20:27 Orai.
20:30 „Paslapčių sala“.
21:30 „Kulinaras“.
22:30 Reporteris.
22:57 Orai.
23:00 Premjera. „Zodiakas“. Siaubo filmas. JAV.
01:05 „Rolerbolos“. Veiksma.
02:45 „Zodiakas“. Siaubo filmas. JAV.
04:20 „Rolerbolos“. Veiksma.
05:55 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
06:40 „Laukinių kačių nuotyki“.



06:00 Koncertas „Legendos sugrįžta“.
07:25 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas.
09:00 Liuks! Muzika.
10:35 Natalijos ir Deivido Zvonų koncertas „Nesumeluota meilė“.
12:00 Koncertas „Legendos sugrįžta“ (k).
13:25 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas (k).
15:00 Liuks! Muzika.
16:35 Natalijos ir Deivido Zvonų koncertas „Nesumeluota meilė“ (k).
18:00 Koncertas „Legendos sugrįžta“ (k).
19:25 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas (k).
21:00 Liuks! Muzika.
22:35 Natalijos ir Deivido Zvonų koncertas „Nesumeluota meilė“ (k).
00:00 Koncertas „Legendos sugrįžta“ (k).
01:25 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo „Pa da ba da“ pristatymo koncertas (k).
03:00 Liuks! Muzika.
04:35 Natalijos ir Deivido Zvonų koncertas „Nesumeluota meilė“ (k).

ŠEŠTADIENIS, SAUSIO 16 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Bėdų turgus. Pokalbių laida.
06:45 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida (kart.).
07:40 Karinės paslaptys.
08:30 Misija: Vilnija.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
09:30 Žinios. Orai. HD.
12:00 Pasaulio dok. Premjera. Planetų gidas. 2 d. Venera ir Merkurijus.
13:00 Pasaulio dok. Lotynų Amerikos platybėse. 1 d. Patagonija. Pasaulio pakrašty. Nyderlandai.
13:55 Šerloko Holms sugrįžimas.
15:40 Klausimėlis.lt.
16:00 Žinios. Orai.
16:15 Popietė su Algimantu Čekuoliu.
16:45 Lietuva gali. Verslo dok. (kart.).
17:15 Sveikintų koncertas.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:40 Sportas.
18:43 Orai.
18:50 Bėdų turgus. Pokalbių laida.
19:40 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
21:00 Eurovizija 2016. Nacionalinė atranka.
22:50 Trumposios žinios.
22:55 Premjera. Kietas faras. Komedija. D. Britanija.
00:55 Trumposios žinios.
01:00 Pasaulio dok. Planetų gidas.
01:50 Pasaulio dok. Lotynų Amerikos platybėse. 1 d.
02:45 Šerloko Holms sugrįžimas (kart.).
04:35 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida (kart.).
05:30 Duryus atsidaso. Kultūros žurnalas (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Laiko portretai. Gyvenimas – repetacija – vaidinimas.
06:50 Laiko portretai. Medžiai - mano broliai. Laidos autorius Juozas Javaitis.
07:30 Duokim garo!
09:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas(kart.).
09:15 Kultūrų kryžkelė. Trembita (kart.).
09:30 Kultūrų kryžkelė. Menora (kart.).
09:45 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus sąsiuvinis. (kart.).
10:00 Krikščionio žodis.
10:15 Kelias. Laida evangelikams (kart.).
10:40 Keliaukime kartu. Černigovas. 2 d.
11:15 Septynios Kauno dienos (kart.).
11:45 LRT Kultūros akademija.
12:30 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida(kart.).
12:45 Pasaulio biatlono taurė. Moterų 4x6 km estafetė. Tiesioginė transliacija iš Rupoldingo.
14:15 Williama Shakespeare'o „Globe“ teatras. Dvyliktoji naktis. Komedija.
17:15 Haudis Gaudis.
17:45 Žinios. Orai (kart.).
18:00 Ieva Narkutė sutinka Lietuvos valstybinį simfoninį orkestrą.
19:30 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.
20:15 Kelias į namus.

20:45 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida.
21:15 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija.
21:45 Režisieriaus Vytauto Čihiro 80-osioms gimimo metinėms. Legendos.
22:30 Naktinis ekspresas. Ved. Jolanta Kryževičienė. (kart.).
23:00 Skambantys pasauliai su Nomedu Kazlaus. Svečias – dailininkas Erwin Wurm
24:00 Panorama. (kart.).
00:22 Sportas. (kart.).
00:27 Orai. (kart.).
00:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
01:00 Režisieriaus Vytauto Čihiro 80-osioms gimimo metinėms. Moljeras. Skapeno klastos. Valstybinio jaunimo teatro spektaklis.
02:45 Mokslo ekspresas. Mokslo ir technologijų naujienų laida. (kart.).
03:00 Muzikos savaitė. (kart.).
03:30 Linija, spalva, forma. (kart.).
04:15 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida. (kart.).
04:40 Etnokultūros ratas. (kart.).



06:25 Dienos programa.
06:30 „Dora ir draugai“.
06:55 „Mažieji Tomas ir Džeris III“.
07:20 „Nickelodeon“ valanda. Žybsnis ir stebuklingos mašinėles“.
07:45 „Denis Vaidukliukas“.
08:10 „Harvis Bikasas“.
08:35 „Tomo ir Džerio pasakos“.
09:00 „Ponas Bynas“.
09:30 Mauglis. Mūšis.
10:00 KINO PUSRYČIAI Stebuklingas kargas.
11:30 Bukas ir bukesnis. Kai Haris sutiko Loidą. Komedija. JAV.
13:10 Pričiupom! N-7. Humoro laida.
14:00 „Gyvenimo šukės“.
16:00 Beatos virtuvė. Vedėja Beata Nicholson.
17:00 Lietuvos superšėfas. Žvaigždžių iššūkis. Vedėjas Liutauras Čeprackas.
18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 SUPERKINAS Meškiukas Jogis. Komedija šeimai.
21:05 PREMJEJA Nepaprastas Žmogus-Voras. Veiksma filmas. JAV.
23:40 Skaistulė amerikietė. Romantinė komedija. JAV.
01:15 Bukas ir bukesnis. Kai Haris sutiko Loidą. Komedija. JAV.
02:50 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beileidai. Metal meistras.
07:30 Vėžiukai nindžės.
08:00 Ančiukas Donaldas ir draugai.
08:30 Legenda apie Korą.
09:00 Ančiukų istorijos.
09:30 Mamųjų klubas. Laida šeimai.
10:00 Svajonių ūkis. Laida apie verslą kaime.
10:30 Išlaisvinti Vilj. Nuotykių filmas.
12:45 Nevykėlio dienoraštis 2. Rodriko taisyklės. JAV, komedija.
14:45 Urmu pigiau. JAV, komedija.
16:45 Ekstrasensų misija.
18:30 TV3 žinios.
19:15 TV3 sportas.
19:20 TV3 orai.
19:25 Eurojackpot. Loterija.
19:30 Juros periodo parkas. JAV, mokslinės fantastikos filmas.
22:00 Non-Stop. Veiksma trileris.
00:05 Nindžė. JAV, veiksmo filmas.
01:45 Žiedo istorija. D. Britanija, drama.
03:45 Programos pabaiga.



07:10 „Amerikos talentai“.
09:00 Statyk! Praktinis būsto vadovas.
09:30 Apie žūklę. Laida žvejams.
10:00 „Penktoji pavara“. Autožurnalas.
11:00 Pasaulio galiųjų čempionų lygos finalas Turkijoje. 2015 m.
12:00 „Viena už visus“.
14:00 „Mistinės istorijos“.
16:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina(k). Ekstremalių situacijų laida.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 „Nikonovas ir Ko“.
19:00 Labai juokinga laida(k). Humoro laida.
19:30 LNK Naujųjų Metų Žiburėlis.
22:00 MANO HEROJUS Liūtasirdis. Veiksma filmas. JAV.
00:00 „Dakaras 2016“. Sporto laida.
00:30 AŠTRUS KINAS Tamsos dienos. 30 dienų nakties. Siaubo trileris. JAV.
02:10 Bamba TV. S.



06:15 Dienos programa.
06:20 „Didingasis amžius“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai“.
10:30 „Surikatų namai“.
11:00 „Paskutinė šuns viltis“.
11:30 „Gyvybės šaltinis - vanduo“.
12:00 „Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein“. Kulinarinė laida.
12:30 „Pagaminta Italijoje“. Kulinarinė kelionių laida. Australija.
13:00 „Sostinės keksiukai“.
13:30 „Žiedų ritmai“.
14:00 „Superauklė“.
14:55 „Griežčiausi tėvai“.
16:00 „Būrėja“. Realybės dok.
17:00 „Aš tikiu NSO“.
18:00 „Anježė, Elizos dukra“. Italija.
19:00 MEILĖS ISTORIJS Iš Lili Šionauer

kolekcijos. Meilė iš antro žvilgsnio. Romantinė drama. Vokietija.
21:00 DETEKTYVO VAKARAI Nusikaltimo vieta. Komisaras Borovskis ir Kylio dangus. Vokietija.
22:50 Meilės išbandymai. Romantinė komedija. JAV.
00:55 „Bėgėdis“.
01:50 Programos pabaiga.



06:15 Teleparduotuvė.
06:40 Topmodeliai. JAV, realybės šou.
07:35 Gražiausi žemės kampilai. JAV, pažintinė programa.
08:00 Ledo kelias. JAV, realybės drama.
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
09:30 Universitetai. Laida studentams.
10:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.
11:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.
12:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
12:30 Topmodeliai. JAV, realybės šou.
13:30 Jokių kiūčių! JAV, realybės šou.
14:30 Aukščiausia pavara. D. Britanija, laida apie automobilius.
15:35 Juokingiausi Amerikos namų vaizdėliai.
16:00 Crisso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.
17:00 Lietuvos krepšinio lygos rungtynės. Prienų-Birštono „Vytautas“ - Utenos „Juventus“ Tiesioginė transliacija iš Prienų.
19:00 Jokio supratimo. JAV, romantinė komedija, 1995.
21:00 Be stabdžių. D. Britanija, juokingų situacijų šou.
21:30 TV3 žinios.
22:25 TV3 sportas.
22:28 TV3 orai.
22:30 Remo. Pirmasis kraujas 3. JAV, veiksmo filmas.
00:35 Jackass 3D. JAV, komedija.
02:20 Programos pabaiga.



06:45 Skonio lenktynės. Kulinarijos laida.
07:15 Senoji animacija.
08:10 Pamilk pabaisą. Lietuva, pasimatymų šou.
09:00 Rezidentai.
11:00 Menų sala. Kultūros laida.
11:30 Padėkime augti. Laida auginantiems vaikams.
12:00 Šunyčiai patroliai.
13:00 Ana ir meilė.
14:30 Lietuvos talentai.
18:00 Agatos teisė.
19:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Saugus prieglobstis. JAV, drama.
23:10 Gerosios raganos šeima. Kanada, filmas šeimai.
00:50 Agatos teisė.
01:50 Programos pabaiga.



07:05 Programa.
07:09 TV parduotuvė.
07:25 Šiandien kimba. Laida žvejams.
08:00 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
09:00 „Viskas apie gyvūnus“.
10:00 Arčiaunamų. Edukacinė-pažintinė laida.
11:00 „Vera. Karo veteranas“.
13:00 „Specialioji gelbėjimo tarnyba“.
15:00 Žinios.
15:18 Orai.
15:20 „80-iejai“. Komedija.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „80-iejai“. Komedija.
17:00 Žinios.
17:27 Orai.
17:30 Kuriame ateičiai. Speciali laida.
17:35 Nuoga tesa. Debatų laida.
18:30 „Jaunikiškai“.
18:45 „Mainai gamtoje“.
19:50 „Žemė iš paukščio skrydžio“.
21:00 Žinios.
21:27 Orai.
21:30 Premjera. „Apokalipsės karys“. Veiksma. JAV. 1996 m.
23:20 „Kruvina žinutė“. Detektyvas.
01:25 „Vera. Karo veteranas“.
02:55 „Apokalipsės karys“. Veiksma. JAV. 1996 m.
04:15 „Kruvina žinutė“. Detektyvas. D. Britanija.
05:50 „Žemė iš paukščio skrydžio“.
06:40 „Laukinių kačių nuotyki“.



06:00 Kai švenčia svarstyklės.
07:35 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“.
08:55 Liuks! Muzika.
09:45 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2010“.
12:00 Kai švenčia svarstyklės (k).
13:35 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“ (k).
14:55 Liuks! Muzika.
15:45 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2010“ (k).
18:00 Kai švenčia svarstyklės (k).
19:35 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“ (k).
20:55 Liuks! Muzika.
21:45 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2010“ (k).
00:00 Kai švenčia svarstyklės (k).
01:35 Edmundo Kučinsko koncertas „Už tuos, kurie“ (k).
02:55 Liuks! Muzika.
03:45 Tarptautinis slagerių festivalis „Palanga 2010“ (k).

SEKMADIENIS, SAUSIO 17 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Nacionalinė paieška tarnyba (kart.).
06:55 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas (kart.).
07:40 Šventadienio mintys.
08:05 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.
08:30 Ryto suktinis su Zita Kelmickaitė.
09:00 Premjera. Alvinas ir patrinkėliai burundukai 1.
09:15 Premjera. Pasakininkas. Hanso Kristiano Anderseno šiuolaikinė klasika.
09:45 Šervudo padauža Robinas Hudis.
10:00 Gustavo enciklopedija. Pažintinė-pramoginė laida visai šeimai.
10:25 Saugaus eismo pamokos visiems (kart.).
10:30 Mūsų gyvūnai.
10:55 Brolių Grimų pasakos. Vokietija.
12:00 Pasaulio dok. Premjera. Laukinė Aliaskos gamta.
13:00 Pasaulio dok. Musonų viešpatija.
13:55 Aukštinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl 5. Detektyvas.
15:30 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas (kart.).
16:00 Žinios. Orai (su vertimu į gestų kalbą).
16:12 Aukštinis protas. Intelektinis TV žaidimas (kart.).
17:00 Tėvų susirinkimas. Laida apie švietimą.
17:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
18:50 Sportas.
18:53 Orai.
19:00 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida.
19:30 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
21:00 Premjera. Bridžtos Džouns dienoraštis. Ties proto riba. Romantinė komedija.
22:50 Trumposios žinios.
22:55 Pasaulio dok. Laukinė Aliaskos gamta (kart.).
23:50 Trumposios žinios.
23:55 Pasaulio dok. Musonų viešpatija. 4 d. Išgyvenę keistuoliai (kart.).
00:50 Aukštinė Agatos Kristi kolekcija. Mis Marpl 5. Detektyvas (kart.).
02:20 Lietuvos tūkstantmečio vaikai (kart.).
03:10 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida (kart.).
04:00 Eurovizija 2016. Nacionalinė atranka (kart.).
05:40 Klausimėlis.lt. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Laiko portretai. Diena, kai mane myli.
06:50 Laiko portretai. Cezario grupė. Žinia tarp eilučių.
07:30 Dainų dainelė 2014.
09:00 Pažvelk į profesiją kitaip. (kart.).
09:30 ARTS21. Meno ir kultūros žurnalas. Vokietija. (kart.).
10:00 Pasaulio dok. Gyvenimas salose.
10:45 Keliaukime kartu. Mykolajivas.
11:15 Įsižiūrėk, įsiklausyk.
11:45 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).
12:30 „Mūsų miestelių“ 25-mečiui. Mūsų miesteliai. Liškiva. 1 d.
13:20 Šventadienio mintys.
13:45 Lietuva. Statusas - nepriklausoma. (kart.).
14:15 Režisieriaus Vytauto Čihiro 80-osioms gimimo metinėms. Edvardas Olbis. Spektaklis.
17:05 Haudis Gaudis.
17:30 Vakavius.
18:00 Trys žvaigždės Miunchene. Koncertas.
19:30 Menų



18:30 Žinios.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Lietuvos balsas. Muzikinis šou. SUPER-FINALAS. Tiesioginė transliacija.
23:00 PREMĖRA Tamsos riterio sugrįžimas. Veiksmo trileris.
02:05 Balsai iš anapus. Sugrįžimas. Šiaubo filmas.
03:50 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Beibleidai. Metalo meistrai.
07:30 Vėžiukai nindžės.
08:00 Ančiukas Donaldas ir draugai.
08:30 Legenda apie Korą.
09:00 Padėkime augti. Laida auginantiems vaikams.
09:30 Virtuvės istorijos. Kulinarijos ir pašnekesių laida.
10:00 Svajonių sodai. Laida apie sodininkystę.
11:00 Kietos merginos. JAV, romantinė komedija.
13:00 Beverli Hilso robinzonai. JAV, komedija.
14:50 Urmu pigiau 2. JAV, nuotykių komedija.
16:45 Ekstrasensų mūšis.
18:30 TV3 žinios.
19:15 TV3 sportas.
19:20 TV3 orai.
19:30 X Faktorius. Lietuva, didysis muzikos projektas.
22:30 Mirtis iš dangaus. JAV, veiksmo drama.
00:40 Gražuolė ir bastūnas. JAV, komedija.
02:10 Programos pabaiga.



07:00 Statyk!(k).Praktinis būsto vadovas.
07:30 Pasaulio galiūnų čempionų lygos finalas Turkijoje (k).
08:30 Tauro ragas. Laida medžiotojams.
09:00 Autopilotas. Laida apie automobilius.
09:30 Krepšinio pasaulyje su Vidu Mačiuliu.
10:00 Sveikatos kodas. Laida apie sveikatą.
11:00 "FAILAI X. Antgamtiniai reiškiniai".
12:00 "BBC dokumentika. Žavūs ir pavojingi".
13:00 Savaitės kriminalai (k).
13:30 Sveikinimų koncertas.
16:00 Išgyvenk, jei gali (k). Soc. realybės šou.
17:00 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 "Nikonovas ir Ko".
19:00 Ponas ir ponija gangsteriai. Veiksmo komedija. JAV.
21:00 "Dingęs".
23:00 "Dakaras 2016. Savaitės apžvalga". Sporto laida.
23:30 Laukiniai. Komedija. Rusija.
01:15 "Penktoji pavara". Autožurnalas.
02:15 Bamba TV. S.



06:15 Dienos programa.
06:20 "Didingasis amžius".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
10:30 "Surikatų namai".
11:00 "Paskutinė šuns vilts".
11:30 "Tai bent žvėrynėlis!".
12:00 "Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein". Kulinarinė laida.
12:30 "Paprastai ir greitai su Reičele Alen". Kulinarinė laida.
13:00 "Mylėk savo sodą".
14:00 "Superauklė".
14:55 "Griežčiausi tėvai".
16:00 "Būrėja". Realybės dok.
17:00 Nemasas kinas. Metro. 1985 m. Kriminalinė drama. Prancūzija.
19:00 "MILĖS ISTORIJS Kedrų įlanka III". Romantinė drama. Kanada.
20:35 DETEKTYVO VAKARAI Detektyvas Kolambas. Mirtinas vainikėlis. JAV.
22:30 Drakonų karai. Veiksmo trileris. Pietų Korėja.
00:05 "Aš tikiu NSO".
01:15 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Topmodeliai. JAV, realybės šou.
07:55 Aukščiausia pavara. D. Britanija, laida apie automobilius.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
10:00 Criso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.
11:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.
12:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
12:30 Topmodeliai. JAV, realybės šou.
13:30 Jokų kliūčių! JAV, realybės šou.
14:30 Gražiausi žemės kempeliai. JAV, pažintinė programa.
15:00 Ledo kelias. JAV, realybės drama.
16:00 Criso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.
17:00 Lietuvos krepšinio lygos rungtynės. Vilniaus "Lietuvos rytas" - Kauno "Žalgiris" Tiesioginė transliacija.
19:00 Labas rytas. JAV, komedija.
21:00 Be stabdžių. D. Britanija, juokingų situacijų šou.
21:30 TV3 žinios.
22:25 TV3 sportas.
22:28 TV3 orai.
22:30 Auklė. JAV, drama.
00:20 Žmogus – šešėlis. Veiksmo filmas.
02:10 Programos pabaiga.
06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Topmodeliai. JAV, realybės šou.
07:55 Aukščiausia pavara. D. Britanija, laida apie automobilius.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
10:00 Criso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.

11:00 Su Anthony Bourdainu be rezervacijos.
12:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
12:30 Topmodeliai. JAV, realybės šou.
13:30 Jokų kliūčių! JAV, realybės šou.
14:30 Gražiausi žemės kempeliai. JAV, pažintinė programa.
15:00 Ledo kelias. JAV, realybės drama.
16:00 Criso Angelo iliuzijų pasaulis. JAV, realybės šou.
17:00 Lietuvos krepšinio lygos rungtynės. Vilniaus "Lietuvos rytas" - Kauno "Žalgiris" Tiesioginė transliacija.
19:00 Labas rytas. JAV, komedija.
21:00 Be stabdžių. D. Britanija, juokingų situacijų šou.
21:30 TV3 žinios.
22:25 TV3 sportas.
22:28 TV3 orai.
22:30 Auklė. JAV, drama.
00:20 Žmogus – šešėlis. Veiksmo filmas.
02:10 Programos pabaiga.



06:40 Menų sala. Kultūros laida.
07:10 Senoji animacija.
08:10 Pamilk pabaisą. Lietuva, pasimatymų šou.
09:00 Moterys meluoja geriau.
11:00 Mamyčių klubas. Laida šeimai.
11:30 Šunytė patulė.
13:00 Ana ir melė.
14:30 Lietuvos talentai 2014. Talentų konkursas.
18:00 Agatos teisė. Lenkija, drama, 2012
19:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Įsimylėję Bermuduose. Vokietija, komedija.
22:45 Saugus prieglobstis. JAV, drama.
00:50 Agatos teisė.
01:50 Programos pabaiga.



07:05 Programa.
07:09 TV parduotuvė.
07:25 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
08:25 Afrikinis kiaulių maras. Saugokime savo ūkį.
08:30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
09:00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
09:30 Vantos lapas. Laida apie pirties malonumus.
10:00 Pasaulis nuostabus 2. Kelionių laida.
10:30 Ekovizija. Speciali laida, skirta aplinkos apsaugai.
10:40 „Gamink sveikiau!“. Realybės dok.
11:10 „Laukinių kačių nuotykių“.
12:10 Nacionalinė loterija.
12:15 „Drašūs. Stiprūs. Vikrūs“. TV žaidimas šeimai. 2016 m.
12:50 „Vandens žiurkės“.
14:20 „Genijai iš prigimties“.
15:00 Žinios.
15:18 Orai.
15:20 „80-ieji“. Komedija.
16:00 Žinios.
16:18 Orai.
16:20 „80-ieji“. Komedija.
17:00 Žinios.
17:27 Orai.
17:30 Afrikinis kiaulių maras. Saugokime savo ūkį.
17:35 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
18:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
19:35 „Jaunikliai“.
19:50 „Žemė iš paukščio skrydžio“.
21:00 Žinios.
21:27 Orai.
21:30 „Nužudyti Stalina“. Karinė drama.
23:40 „Paslapčių sala“.
01:40 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
02:25 „Vandens žiurkės“.
03:55 „Žemė iš paukščio skrydžio“.
04:45 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
05:30 „Vandens žiurkės“.
06:15 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.



06:00 Grupės "Bavarija" koncertas.
07:10 Liuks! Muzika.
09:00 Koncertas "Legendos sugrįžta".
10:25 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas.
12:00 Grupės "Bavarija" koncertas (k).
13:10 Liuks! Muzika.
15:00 Koncertas "Legendos sugrįžta" (k).
16:25 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas (k).
18:00 Grupės "Bavarija" koncertas (k).
19:10 Liuks! Muzika.
21:00 Koncertas "Legendos sugrįžta" (k).
22:25 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas (k).
00:00 Grupės "Bavarija" koncertas (k).
01:10 Liuks! Muzika.
03:00 Koncertas "Legendos sugrįžta" (k).
04:25 I.Jankauskaitės ir Č.Gabalio albumo "Pa da ba da" pristatymo koncertas (k).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
06:30 Žinios.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Kaip atsiranda daiktai 7 (kart.).
10:20 Modestas Paulauskas. Krepšinio švyturys. Dok. filmas. (kart.).

11:25 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.).
12:10 Savaitė. Visuomenės aktualijų laida. (kart.).
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:20 Premjėra. Kaip atsiranda daiktai 7.
16:45 Aguonų laukas. Mini serialas.
17:40 Klauskite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida.
19:15 Sportas.
19:18 Orai.
19:20 Saugaus eismo pamokos visiems.
22:30 Nacionalinė paieškų tarnyba.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Teisė žinoti. Ved. Rita Miliūtė.
22:25 Trumposios žinios.
22:30 Lietuva gali. Verslo dok.
23:00 Duryš atsidaro. Kultūros žurnalas.
23:30 Trumposios žinios.
23:35 Britės, džihado nuotakos. Dok. filmas.
00:30 Keliai. Mašinos. Žmonės. Saugaus eismo laida. (kart.).
01:00 LRT radio žinios.
01:10 Komisaras Reksas. (kart.).
02:00 LRT radio žinios.
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radio žinios.
03:05 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
04:00 LRT radio žinios.
04:05 Teisė žinoti. (kart.).
05:00 LRT radio žinios.
05:05 Aguonų laukas. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Brolių Grimų pasakos. (kart.).
07:05 Šventadienio mintys. (kart.).
07:25 Namelis prerijose. (kart.).
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:45 DW naujienos rusų kalba (kart.).
12:00 Įsižiūrėk, įsiklausyk. (kart.).
12:30 Williamo Shakespeare'o „Globe“ teatras. Dvyliktoji naktis. Komedija. D.Britanija. (kart.).
15:30 Prisiminkime. Dainuoja Aušra Stasiūnaitė.
15:40 Namelis prerijose.
17:20 Gimtoji žemė. Laida žemdirbiams ir apie juos.
17:45 Rusų gatvė. Žinios.
18:15 Premjėra. Atlantida.
20:00 Atspindžiai.
20:30 Labanaktukas.
21:00 XX Pažaislio muzikos festivalis. Tarp operos, poezijos ir džiazo.
21:50 DW naujienos rusų kalba.
22:00 Euromaxx. DW kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas.
22:30 Kietas faras. Komedija. D. Britanija. (kart.).
00:30 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
01:00 Muzikos pasaulio žvaigždės.
01:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:30 Nuodėminga meilė.
04:15 Tarptautinis dainuojamosios poezijos festivalis „Tai – aš“. Baigiamasis koncertas „Senas geras dainos vynas“. 2015 m. (kart.).



06:25 Dienos programa.
06:30 "Dora ir draugai".
06:55 "Madagaskaro pingvinai".
07:25 "Kempiniukas Plaćiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 "Diagnozė - žmogžudystė".
10:50 Nepaprastas Žmogus-Voras. Veiksmo filmas. JAV.
13:30 "Madagaskaro pingvinai".
14:00 "Kempiniukas Plaćiakelnis".
14:25 "Ištark sudie".
16:30 Labas vakaras, Lietuva. Aktualijų pokalbių laida.
17:25 24 valandos.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:25 Nuo... Iki... Gyvenimo būdo žurnalas.
21:30 Žinios. Verslas.
22:09 Sportas.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS Musgaudis. Kriminalinis filmas. JAV, Vokietija.
23:55 "Persekiotojas".
00:50 "Juodasis sąrašas".
01:45 "Mentalistas".
02:40 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Sibinių dresuotojai.
08:25 Ponas Jangas. Kanada, komedija.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Porininkai.
11:00 Juros periodo parkas. JAV, mokslinės fantastikos filmas.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Juros periodo parkas. JAV, mokslinės fantastikos filmas.
19:30 Residentai. Lietuva, komedija.
20:00 Apie mus ir Kazlauskus. Lietuva, aktualijų serialas.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.

22:30 Kerštas. JAV, drama.
23:30 Kaip išsisukt įvykčius žmogžudystę. JAV, kriminalinė drama.
00:30 Detektyvas Bekstrijos tarnyba.
01:25 Specialioji jūrų policijos tarnyba. JAV, kriminalinė drama.
02:20 Programos pabaiga.



06:45 Sveikatos ABC televizina.
07:15 Muchtaro sugrįžimas.
10:20 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida.
11:20 "Prokurorų patikrinimas".
12:30 Muchtaro sugrįžimas.
14:35 "Amerikos talentai".
15:35 "Prokurorų patikrinimas".
16:55 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 Pričiupom!Humoro laida.
19:00 "Sunkių nusikaltimų skyrius". Serialas. JAV.
20:00 Labai juokinga laida. Humoro laida.
20:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina. Ekstremalių situacijų laida.
21:00 "Visi vyrai - kiaušės...". Lietuva.
21:30 Į saulę. Veiksmo filmas. JAV.
23:25 "Judantis objektas".
00:20 "Sunkių nusikaltimų skyrius".
01:15 "Prokurorų patikrinimas".
02:20 Bamba TV. S.



07:05 Dienos programa.
07:10 "Mano gyvenimo šviesa".
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 "Kaukė".
09:10 "Šėgis ir Skūbis Dū".
09:35 "Mano mylimiausia ragana".
10:00 "Vedęs ir turi vaikų".
11:00 "Detektyvė Džonson".
11:55 "Pavogtas gyvenimas".
12:45 "Būrėja". Realybės dok.
13:15 "Sostinės keksukai".
13:50 "Mylėk savo sodą".
14:50 Brokenuvado paslaptys. Dienos laimikis. Detektyvas. Naujoji Zelandija.
16:45 "Mano gyvenimo šviesa".
17:45 "Senoji Tiltas paslaptis".
18:50 "Tėvas Motiejus".
19:55 Nebylus liudijimas. Dvigubas iššūkis. I dalis.
22:40 "Velvet".
00:10 "Detektyvė Džonson".
01:05 "Karadajus".
02:00 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
09:00 Universitetai.tv. Laida studentams.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI kriminalistai.
11:30 Pelkė. JAV, kriminalinė veiksmo drama.
12:30 6 kadrai. Rusija, komedija.
13:30 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
16:00 Agentūra S.K.Y.D.A.S. JAV, veiksmo drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Pelkė. JAV, kriminalinė veiksmo drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
21:00 Fizrukas. Rusija, komedija.
22:00 Kvaliausiai pasaulio nutrūktgalviai. JAV, juokingų situacijų šou.
23:00 Priskėlęs iš pragaros. Pragaros pasaulis. JAV, Rumunija, šiaubo filmas.
00:50 Sekso abėcėlė. JAV, komedija.
02:40 Mažylė Houp. JAV, komedija.
04:00 Programos pabaiga.



07:10 Vilnius gyvai. Lietuva, pramoginė naujienų laida.
08:50 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių. D. Britanija, kulinarinė laida.
09:50 Šunytė patulė.
10:20 Senoji animacija.
11:15 Įsimylėję Bermuduose. Vokietija, komedija.
13:00 Laukinukė.
14:00 Pasmerkti. Lietuva, serialas.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių. D. Britanija, kulinarinė laida.
17:00 Laukinukė.
18:00 Sila. Kelias namo.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Katarinbergo žirgai. Vokietija, drama.
22:45 Sila. Kelias namo.
00:45 Ekstremalus namų pokyčiai. JAV, realybės šou.
01:35 Programos pabaiga.



07:00 Programa.
07:04 TV parduotuvė.
07:20 Kaimo akademija. TV žurnalas.
07:50 Pasaulis nuostabus 2. Kelionių laida.
08:20 Drašūs. Stiprūs. Vikrūs. TV žaidimas šeimai. 2016 m.
09:25 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
10:30 „Kulinaras“.
11:35 „Moterys daktaras“.
12:35 „Paslapčių sala“.
13:35 „80-ieji“. Komedija. Rusija.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas. Rusija.
16:00 Žinios.

16:22 Orai.
16:25 „Moterys daktaras“.
17:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualijų pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:52 Orai.
18:55 Kuriame ateičiai.
19:00 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas. Rusija.
20:00 Žinios.
20:27 Orai.
20:30 „Paslapčių sala“.
21:30 Nuoga tiesa. Debatų laida.
22:30 Reporteris.
23:17 Orai.
23:20 „Vaivos pranašystės“. TV laida.
00:25 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.

01:25 Reporteris.
02:10 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
02:55 „Vaivos pranašystės“. TV laida.
03:40 „Genijai iš prigimties“.
04:10 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
04:55 „Vaivos pranašystės“. TV laida.
05:40 „Laukinis pasaulis“.
06:00 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.



06:00 Kai švenčia Avinai.
07:50 Liuks! Muzika.
08:00 KK2 Penktadienis.
09:10 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Įsimylėti taip paprasta".
10:55 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009.
12:30 Liuks! Muzika.
13:00 KK2 Penktadienis(k).
14:10 Kai švenčia Avinai(k).
16:05 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Įsimylėti taip paprasta".
17:50 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009 (k).
19:35 Kai švenčia Avinai(k).
21:30 KK2 Penktadienis (k).
22:40 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Įsimylėti taip paprasta".
00:20 Koncertas "Meilės jėga". Bitėlandas 2009 (k).
02:00 Kai švenčia Avinai (k).
03:50 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas "Įsimylėti taip paprasta".
05:30 Liuks! Muzika.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
06:30 Žinios.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Kaip atsiranda daiktai 7. (kart.).
10:30 Stilūs. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
11:20 Nacionalinė paieškų tarnyba. (kart.).
12:15 Britės, džihado nuotakos. Dok.filmas. D.Britanija. (kart.).
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
15:00 Žinios. Orai.
16:20 Premjėra. Kaip atsiranda daiktai 7.
16:45 Aguonų laukas. D.Britanija.
17:40 Klauskite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
19:15 Sportas.
19:18 Orai.
19:30 Emigrantai. Soc. dok. laida.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre.HD.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Premjėra. Kas tas ponas Putinas? Dok. filmas.
23:15 Trumposios žinios.
23:20 Premjėra. Veisenė. Berlyno meilės istorija 1.
00:15 Trumposios žinios.
00:25 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida.
01:00 LRT radio žinios.
01:10 Komisaras Reksas. (kart.).
02:00 LRT radio žinios.
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radio žinios.
03:05 Emigrantai. Soc. dok. laida. (kart.).
04:00 LRT radio žinios.
04:10 Istorijos detektyvai. (kart.).
05:00 LRT radio žinios.
05:05 Aguonų laukas. Mini serialas. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Etnokultūros ratas.
06:30 Kūrybos metas. Istorinio interjero architektė Onutė Buklienė.
07:05 Džiunglių būrys skuba į pagalbą. Prancūzija. (kart.).
07:15 Čaplina. (kart.).
07:25 Namelis prerijose.(kart.).
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:45 DW naujienos rusų kalba (kart.).
12:00 IQ presingas. Intensyvių pokalbių laida. (kart.).
12:30 Rusų gatvė. Žinios. (kart.).
13:00 Legendos. Dok. apybraižų ciklas. (kart.).
13:50 Džiazo muzikos vakaras. "Vilnius Jazz 2015". Reis-Demuth-Wiltgen. (kart.).
14:50 Kultūra. Aktorius Gediminas Girdvainis.
15:15 Gustavo enciklopedija.
15:45 Namelis prerijose.
17:25 Istorijos detektyvai.
18:15 Laiko portretai. Sigita Geda.
19:00 Kultūrų kryžkelė. Vilniaus albumas.
19:15 Karinės paslaptys.
20:00 Septynios Kauno dienos.

20:30 Labanaktukas.
21:00 Europos krepšinio taurės turnyro rungtynės. Milano „Emporio Armani“ – Klaipėdos „Nepūnas“. Tiesioginė transliacija iš Milano.
23:00 DW naujienos rusų kalba.
23:10 Bridžtos Džouns dienoraštis. Ties proto rba. Romantinė komedija.
00:55 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
01:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:30 Nuodėminga meilė.
04:15 Menų čempionatas „ART-O-THLONAS“. 2009 m. (kart.).
05:30 Muzikos savaitė. (kart.).



06:25 Dienos programa.
06:30 "Dora ir draugai".
06:55 "Madagaskaro pingvinai".
07:25 "Kempiniukas Plaćiakelnis".
07:50 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 "Diagnozė - žmogžudystė".
10:50 10 000 dienų. Fantastinis filmas. JAV.
12:35 "Tomo ir Džero pasakos".
13:00 Pričiupom! (k). Humoro laida.
13:30 "Madagaskaro pingvinai".
14:00 "Kempiniukas Plaćiakelnis".
14:25 "Ištark sudie".
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:25 Yra, kaip yra. N-7. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:25 Pagalbos skambutis. Realybės drama.
21:30 Žinios. Verslas.
22:09 Sportas.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS Oušeno tryliktukas. Kriminalinis trileris. JAV.
00:35 "Persekiotojas".
01:30 "Juodasis sąrašas".
02:25 "Mentalistas".
03:20 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Legenda apie Korą.
08:25 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Porininkai.
12:00 Apie mus ir Kazlauskus. Lietuva, aktualijų serialas.
13:00 Sibinių dresuotojai.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Residentai. Lietuva, komedija.
20:00 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:20 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Bibliotekiniukai.
23:30 Legendos.
00:30 CSI kriminalistai.
01:25 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:15 Programos pabaiga.



06:15 "Policija ir Ko".
07:15 Muchtaro sugrįžimas.
08:15 "Mistinės istorijos". Sensacijų šou. Rusija.
09:15 "Viena už visus". Humoro serialas.
10:20 "Kalbame ir rodome". Pokalbių laida. Rusija.
11:20 "Prokurorų patikrinimas".
12:30 Muchtaro sugrįžimas.
14:35 "Amerikos talentai".
15:35 "Prokurorų patikrinimas".
16:55 Muchtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 Pričiupom! Humoro laida

Valdžia išsigando klausimų apie brangstančias dujas ir lėšas lynų keltuvui?

Paprašęs savivaldybės tarybos posėdyje pateikti informaciją apie kylančias dujų kainas ir papildomas lėšas lynų keltuvams, opozicijai priklausančiam savivaldybės tarybos narys, konservatorius Vilius Semeška teigia iš R. Malinausko gavęs neigiamą atsakymą: „Man buvo atsakyta, kad šie klausimai – ne savivaldybės tarybos kompetencija, todėl prašymas dėl informacijos pateikimo esą bus pateiktas „svarstyti“ savivaldybės administracijai, kuri atsakymą jį pateiks „tarybos veiklos reglamento nustatyta tvarka“. Kas čia per naujiena - nuo kada informacija apie miesto socialines problemas, biudžeto lėšų panaudojimą yra ne vietos

politikų kompetencija? Kodėl tie patys savivaldybės administracijos atstovai, visą laiką sėdintys salėje tarybos posėdžių metu, šios informacijos negali pateikti per tarybos posėdį? Kodėl socdemai taip vengia viešos diskusijos šiomis temomis savivaldybės tarybos posėdžių metu? Bijoti iškiliančių nepatogių klausimų apie brangstančias dujas ir papildomas lėšas lynų keltuvui?“.

Prieš Naujųjų metų išvakarėse vykusį savivaldybės tarybos posėdį opozicijai priklausantis tarybos narys, konservatorius V. Semeška kreipėsi į savivaldybės merą, prašydamas į gruodžio 30-osios posėdžio darbotvarkę papildomai įtraukti du klausimus,

susijusius su brangstančių gamtinių dujų kaina ir papildomais savivaldybės išpareigojimais, susijusiais su neseniai atidarytu lynų keltuvu. Savivaldybės tarybos mišrios frakcijos vadovas pageidavo susipažinti su informacija bei išgirsti paaiškinimus dėl Druskininkų savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo, papildomų išpareigojimų prisiėmimo be savivaldybės tarybos pritarimo/žinios „Keleivinių lynų keltuvai“ projektui įgyvendinti. „Kas bei koku pagrindu priėmė sprendimą be Druskininkų savivaldybės tarybos pritarimo/svarstymo (balsavimo komitetuose bei Taryboje) skirti papildomas savivaldybės biudžeto lėšas, tai yra prisiimti

papildomus išpareigojimus, kaip spaudoje skelbta – maždaug 168 tūkst. eurų, projektui „Keleiviniai lynų keltuvai“ Druskininkuose, papildomai finansuoti? Kokia konkrečiai suma buvo papildomai suderėta/sutarta ir kokiomis sąlygomis ji bus sumokėta projekto „Keleiviniai lynų keltuvai“ rangovui iš Druskininkų savivaldybės biudžeto? Ar sumokėta papildoma suma projekto rangovui bus perkelta į nuomos sutartį su UAB „Kautros keltuvai“?, - R. Malinauskui pateikęs opoziciją dominančius klausimus, V. Semeška taip pat paprašė prieš savivaldybės tarybos posėdį pateikti nuomos sutarties su priedais tarp Druskininkų savivaldy-

bės administracijos ir UAB „Kautros Keltuvai“ bei tarp Druskininkų savivaldybės administracijos ir projekto generalinio rangovo kopijas.

V. Semeška R. Malinauskui taip pat pranešė norintis susipažinti ir su informacija dėl dujų kainų augimo druskininkiečiams, t. y. buitiniams vartotojams 2016 metais, bei su savivaldybės planuojamomis priemonėmis šiai socialinei krizei sumažinti. „Kokios priežastys lėmė tokį didelių dujų kainų buitiniams vartotojams šuolį? Kodėl, planuojant perėjimą prie šilumos gamybos iš biokuro, niekas nesiteikė paskaičiuoti, kaip, sumažėjus vartojimui, tai paveiks dujų kainą buitiniams vartotojams ir jų neįspėjo iš anksto? Kokios galimos kompensavimo priemonės/pagalba buitiniams vartotojams, jeigu dujų kaina padidėtų beveik tris kartus daugiau nei dabar mokama kaina? Kokią sumą savivaldybės biudžete sudarytų tokios kompensavimo priemonės? Pasak UAB „Haupas“ vadovo, nepriklausomai nuo apimties, dujų transportavimas iš Baltarusijos kainuoja apie 400 tūkst. eurų per metus. Kiek tarpininkų, prašome juos įvardinti, ir kokios sumos jiems sumokamos per metus už tarpininkavimą, kad iš Gazprom perkamos dujos pasiektų Druskininkų savivaldybės vartotojus?“ – atsakymus į šiuos klausimus V. Semeška pageidavo išgirsti gruodžio 30-ąją vykusio savivaldybės tarybos posėdžio metu.

Paklausimą dėl minėtų klausimų įtraukimo į posėdžio darbotvarkę R. Malinauskui elektroniniu paštu išsiuntęs TS-LKD Druskininkų skyriaus pirmininkas atsakymo iš savivaldybės rūmų sulaukė jau kitą dieną. Gruodžio 29 d. mero pasirašytame atsakyme nurodoma, kad V. Semeškos prašymas nebus patenkintas.

R. Malinauskas opozicijos atstovui pareiškė, kad „jūsų prašomi įtraukti klausimai nėra priskiriami savivaldybės tarybos kompetencijai, numatyti LR vietos savivaldos įstatyme, todėl minėtas prašymas kaip paklausimas perduotas svarstyti savivaldybės administracijai, kuri atsakymą jį pateiks savivaldybės tarybos veiklos reglamento nustatyta tvarka“.

Toks savivaldybės tarybos posėdžių darbotvarkės tvirtinančio mero atsakymas V. Semešką gerokai nustebino. „R. Malinauskas, atrodo, jaučiasi esąs ne tik posėdžių pirmininkas, bet dar ir teisėjas. Vietoje to, kad savivaldybės taryba nuspręstų, jis pats, lyg aukščiausiasis, nusprendė, kokią informaciją galima pateikti viešai diskusijai savivaldybės tarybos posėdžio metu, o kokia, anot jo, nėra „tarybos kompetencija“, - stebisi vietos konservatorių lyderis. – Kai tarybos dauguma trijuose posėdžiuose „taršė“ opozicijos lyderį V. Trinkūną dėl jo vadovaujamos sveikatinimo įstaigų asociacijos, kuri apskritai neturi nieko bendro su savivaldybe, veiklos, tuomet klausimai apie „tarybos kompetencijos ribas“ socdemams kažkodėl nekilo. Sprendžiant iš to, kaip kratomasi konkrečių klausimų apie žmonėms gyvybiškai svarbius klausimus - dujų kainas, iš druskininkiečių kišenių besimaitinančius tarpininkus ir priežastis, kodėl taip atsitiko, matyt, jog valdžiai yra ko nerimauti. Rankų nuleisti nežadam – jei atsakymų ponai nenori pateikti bendruomenę atstovaujantiems opozicijos nariams, turės pateikti atitinkamoms tarnyboms“.

„Druskonio“ inf.

BITĖS 4G mobilusis tinklas – greičiausias Lietuvoje



Patvirtinta ir įvertinta tarptautinių interneto greičio ekspertų „Speedtest.net“

Tarptautinių nepriklausomų ekspertų „Speedtest.net“ („Ookla“) surinktais 2015 metų II ir III ketvirčio duomenimis, „Bitės“ 4G mobiliojo ryšio tinklas pagal duomenų išsiuntimo ir parsisiuntimo spartą (naudojantis 4G įrenginiais su 4G SIM kortelėmis) Lietuvoje yra greičiausias. Daugiau informacijos <http://www.speedtest.net/awards/LT> ir www.bite.lt. „Ookla“ prekės ženklas atspausdintas turint leidimą. © 2015 „Ookla“, LLC. Visos teisės saugomos.

Daugiau informacijos www.bite.lt

Jumis rūpinamės labiau

bitė

D. Gudelis skubiai atsikratė „Mano Druskininkų“, naujoji savininke – STT taikinyje

Vilma DANAUSKIENĖ,
www.delfi.lt

Vos pusmetį pasidžiaugęs naujuoju pirkinium – skandalingai pagarsėjusiu buvusiu Druskininkų savivaldybės biudžetinės įstaigos leistu savaitraščiu „Mano Druskininkai“, verslininkas ir Lietuvos socialdemokratų partijos viešųjų ryšių konsultantas rinkimuose Darius Gudelis tyliai juo atsikratė.

Tai D. Gudelis padarė iš karto po to, kai leidinio „Mano Druskininkai“ įsteigimu, leidyba, finansinė parama jam ir paslaptingo peleridimo/pardavimo aplinkybėmis susidomėjo ne tik Seimo Antikorupcijos komisija, bet ir Specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) Kauno valdyba bei Generalinė prokuratūra. Naujajai „Mano Druskininkų“ savininke nuo pernai metų lapkričio yra šio leidinio redaktorė Laima Rekevičienė. Būtent iš jos, kaip pats teigė, 2015 metų gegužę D. Gudelis pirko „Mano Druskininkų“ prekės ženklą ir leidybos teises. Tačiau ar tokias teises į prekės ženklą tuomet turėjo pati L. Rekevičienė, po pusmečio vėl tapusi leidinio „Mano Druskininkai“ savininke, šiuo metu aiškinasi STT Kauno valdybos agentai ir prokurorai. Valstybinio patentų biuro informacijos duomenimis, prekės ženklo savininke L. Rekevičienė oficialiai tapo tik 2015 metų spalio pabaigoje, nors internetinį domeną „Mano Druskininkai“ savo vardu įregistravo dar 2015 metų vasarį – prieš pat savivaldos rinkimus.

Tuo metu, kai leidinio redaktorė dirbusi L. Rekevičienė tapo „Mano Druskininkų“ domeno ir prekės ženklo savininke, šis leidinys buvo leidžiamas Druskininkų savivaldybės biudžetinės įstaigos „Druskininkų švietimo centras“.

Leidinį, kuris 2013 m. Žurnalistų etikos inspektoriaus sprendimu, o vėliau – ir teismo nutartimi pripažintas kaip leistas neteisėtai ir tenkinęs vienos – socialdemokratų politinės jėgos grupinius politinius interesus ir vykdęs aktyvią rinkimų kampaniją, 2011 m. gruodį pradėtas leisti socialdemokratų valdomos Druskininkų savivaldybės biu-



Romo Sadausko Kvietkevičiaus nuotr.



V. Danauskienės nuotr.

Viešoji įstaiga „Kantri medija“ dabar registruota naujosios įstaigos direktorės L. Rekevičienės (kairėje) bute M. K. Čiurlionio g. 88 numeriu pažymėtame daugiabutyje Druskininkuose



Darius Gudelis, Algirdas Butkevičius, Janina Butkevičienė

DELFI T. Vinicko nuotr.

džetinės įstaigos „Druskininkų švietimo centras“ iniciatyva. 2011 m. išėjo vienas leidinio numeris, 2012 m. – devyni, o nuo 2013-ųjų ir 2014-aisiais, artėjant rinkimų į savivaldybių tarybas kampanijai, imtas leisti periodiškai – kartą į savaitę 10 000 egzempliorių tiražų ir nemokamai dalinamas.

Leidinyje netrūko straipsnių, aukštinančių ir šlovinančiųjų vietos valdančiuosius socialdemokratų ir merą Ričardą Malinauską, ir juodinančių opozicijos politikų – konservatorių ir liberalus. 2013 m. pripažinus leidinį neteisėtu ir pareikalavus nutraukti jo leidybą, Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas savąjį ruporą stojo ginti teismuose, ilgą laiką bylinėjosi, tačiau vėliau netikėtai persigalvojo ir 2015 m. gegužę Druskinin-

kų švietimo centras atsisakė „Mano Druskininkų“ leidybos. Iš karto po to leidinys „Mano Druskininkai“ – tokiu pačiu pavadinimu, tokiu pačiu tiražu, nemokamai dalinamas, tokios pačios struktūros ir dizaino – pradėtas leisti naujai D. Gudelio įkurtos VŠĮ „Kantri medija“.

Verslininkas aiškino įsigijęs prekės ženklą ir leidybos teises iš redaktorės L. Rekevičienės. Kaip ši sugebėjo dar laikraščiu būnant biudžetinės įstaigos nuosavybe, savo vardu įregistruoti prekės ženklą – aiškinasi šiuo metu STT pareigūnai ir prokurorai. Kokiomis aplinkybėmis 2015 metų lapkritį vyko D. Gudelio ir L. Rekevičienės sandoris, nė viena pusė neatskleidžia.

D. Gudelis komentuoti apie „Mano Druskininkai“ pardavimą DELFI atsisakė. L. Rekevičienė, iš vakaro pareikalavusi atsiųsti klausimus raštu, pirmadienį persigalvojo. „Nesu viešas asmuo, neprivalau jums dėl nieko aiškintis ir nieko komentuoti. Tai yra labai privatus klausimas, asmeninio pobūdžio ir aš nekomentuosiu“, – DELFI pirmadienį telefonu sakė naujoji VŠĮ „Kantri medija“ direktorė ir „Mano Druskininkų“ redaktorė L. Rekevičienė.

DELFI L. Rekevičienėi uždavė šiuos klausimus:

* 2015 m. lapkričio mėn. Jūs įsigijote VŠĮ „Kantri medija“ vienintelio dalininko teises. Atsakykite, kokios formos tai buvo sandoris – pirkimo/pardavimo sutartis, dovana, leidybos teisių perėmimas, prekės ženklo įsigijimas, kt.?

* Įvardinkite sandorio sumą.

* Įvardinkite VŠĮ „Kantri medija“ ir biudžetinės įstaigos „Druskininkų švietimo centras“ patalpų ir inventoriaus nuomos sutarties su-

darymo datą, kainą, laikotarpį, kuriam sutartis sudaryta.

* Įvardinkite, už kokią sumą 2015 m. spalio mėn. pardavėte verslininkui Dariui Gudeliui „Mano Druskininkai“ prekės ženklą?

* Įvardinkite, kada, kokiomis aplinkybėmis ir už kokią sumą Jūs įgijote nuosavybės teises į „Mano Druskininkai“ prekės ženklą iki jį įsigydama 2015 m. lapkričio mėn.

* Įvardinkite paramos sumą, kurią „Mano Druskininkai“ gavo iš bendrovės „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras „Aqua“ per 2015 metus imtinai.

* Atsakykite, ar buvote apklausta, jei taip – koku procesiniu statusu, Specialiųjų tyrimų tarnybos atliekamame ikiteisminiame tyrime dėl galimos korupcijos ir piktnaudžiavimo UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras „Aqua“.

* Atsakykite, ar buvote apklausta, jei taip – koku procesiniu statusu, Kauno apygardos prokuratūros atliekamame ikiteisminiame tyrime dėl galimo savivaldybei priklausančio turto užvaldymo ir pasisavinimo biudžetinėje įstaigoje „Druskininkų švietimo centras“.

Nė į vieną klausimą moteris neatsakė. DELFI žiniomis, L. Rekevičienė specialiosios liudytojos statusu yra apklausta STT tyrėjų atliekamuose ikiteisminiuose tyrimuose dėl galimo savivaldybės įstaigai priklausiusio turto užvaldymo ir jo pasisavinimo Druskininkų savivaldybės biudžetinėje įstaigoje „Druskininkų švietimo centras“ bei tyrime dėl galimos korupcijos ir piktnaudžiavimo Druskininkų savivaldybei priklausančioje uždarojoje akcinėje bendrovėje „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras „Aqua“.

Apie tai, kad L. Rekevičienė kaip specialioji liudytoja buvo apklausta STT pareigūnų, DELFI patvirtino STT atstovas spaudai Ruslanas Golubovas.

Nuo pernai metų lapkričio, L. Rekevičienė perėmus vienintelio „Mano Druskininkų“ leidusios viešosios įstaigos „Kantri medija“ dalininko teises, pasikeitė tik pačios L. Rekevičienės pareigos ir įstaigos registracijos adresas. Viešoji įstaiga „Kantri medija“ dabar registruota naujosios įstaigos direktorės L. Rekevičienės bute Čiurlionio gatvės 88 numeriu pažymėtame daugiabutyje Druskininkuose. Iki tol viešosios įstaigos „Kantri medija“ registracijos vieta buvo Vil-

niuje. Tačiau realiai laikraščio „Mano Druskininkai“ leidybinė veikla vyko vos už kelių namų nuo dabartinės registracijos vietos – biudžetinės įstaigos „Druskininkų švietimo centras“ pastate Čiurlionio g. 80, Druskininkuose. Laikraščio veiklos vieta, pasikeitus savininkams, nepakito. Kaip skelbiama leidinio – 2016 m. sausio 7 d. numerio metrikeje, redakcijos adresas yra Čiurlionio g. 80, Druskininkuose.

Šiuo adresu yra įsikūręs Druskininkų švietimo centras. Ant jo durų nesunkiai radau ir informaciją apie „Mano Druskininkų“ buveinę. „Druskininkų švietimo centro“ direktorius Vytautas Gintutis paaiškino, kad „Kantri medija“ ir jo vadovaujama biudžetinė įstaiga turi pasirašiusios patalpų naudojimo sutartį. „Turime sutartį. Ne, ne nuomos tai sutartis. Ne nuomos, o patalpų naudojimosi sutartis, pasirašyta 2015 metų gegužės 12 dieną. Neterminuotam laikotarpiui. Ir už labai, sakyčiau, brangią kainą“, – DELFI teigė V. Gintutis.

Pasak Druskininkų švietimo centro direktoriaus, „Kantri medija“ per mėnesį įstaigai sumoka „apie du šimtus eurų“. Druskininkų savivaldybei priklausanti UAB „Druskininkų sveikatinimo ir poilsio centras „Aqua“ yra teikusi ir iki šiol teikia materialinę paramą leidiniui „Mano Druskininkai“.

Kokiomis sąlygomis ir kokiomis sumomis remiamas dabar jau privatus laikraštis ir interneto svetainė – aiškinasi prokurorai ir STT tyrėjai. „Aqua“ direktorius Edmundas Antanaitis šiuo metu yra nušalintas nuo pareigų, jam pareikšti įtarimai piktnaudžiavus tarnyba. Įtariama, kad direktorius, kartu su kai kuriais Druskininkų savivaldybės administracijos darbuotojais, neatlygintinai leisdavo įvairiems asmenims, tarp kurių – ir aukštas pareigas užimantys politikai, naudotis bendrovės viešbučio ir vandens parko bei gydyklų paslaugomis neatlygintinai.

Taip pat tirama, ar teisėtai buvo teikiama savivaldybės bendrovės parama Druskininkų valdžios ruporui įvardintam leidiniui „Mano Druskininkai“. Specialiaisiais liudytojais STT atliekamuose ikiteisminiuose tyrimuose apklausti socialdemokratų Druskininkų savivaldybės mero pavaduotojas Linas Urmanavičius, bendrovės „Aqua“ valdybos pirmininkas, Druskininkų savivaldybės Investicijų ir turto valdymo skyriaus vedėjas Algirdas Svirskas, liudytoja – Druskininkuose išrinktos Seimo narės, socialdemokratės Kristinos Miškinienės padėjėja, Druskininkų savivaldybės tarybos narė, Vandens parko klientų aptarnavimo skyriaus vadovė Inga Šinkonienė.

Liudytoja šioje byloje apklausta ir sveikatos apsaugos ministrė socialdemokratė Rimantė Šalaševičiūtė.

Vien 2013-2014 metais „Aqua“ „Mano Druskininkams“ pervedė 803 250 litų (232 637 eurus) finansinę paramą. „Mano Druskininkus“ leidžia 7 darbuotojų komanda.

INTERAKTYVUS ŠOU-KOMEDIJA

DOMINO

2 SMEGENŲ ISTORIJA

NEŠIMENS SAKALAS UZDAVINTS

ARUNAS VALINSKAS

LINA RASTOKAITĖ

MOTERYS VS VYRAI

PREMJERA!

SAUSIO 23 D. 19 VAL.

DRUSKININKAI, „GRAND SPA KONFERENCIJŲ CENTRAS“

bilietai



07:00 Kobra 11.
08:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
09:00 Tavo augintinis. Laida apie gyvūnus.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI kriminalistai.
11:30 Pelkė. JAV, kriminalinė veiksmo drama.
12:30 Fizrukas. Rusija, komedija.
13:30 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
16:00 Agentūra S.K.Y.D.A.S. JAV, veiksmo drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Pelkė. JAV, kriminalinė veiksmo drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
21:00 Fizrukas. Rusija, komedija.
22:00 Eliza Greivz. JAV, trileris.
00:20 Pagrobtas. Tifanės Rubin istorija. JAV, drama.
02:00 Gelbėtojų būrys.
02:50 Mažylė Houp. JAV, komedija.
03:40 Programos pabaiga.



07:10 TV Pagalba.
08:50 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių. D. Britanija, kulinarinė laida.
09:50 Šunychiai patuliai.
10:20 Senoji animacija.
11:15 Katarinabergo žirgai. Vokietija, drama.
13:00 Laukinukė.
14:00 Pasmerkti 2. Lietuva, serialas.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių.
17:00 Laukinukė.
18:00 Sila. Kelias namo.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Romantiški pašnekesiai. JAV, filmas šeimai.
22:45 Sila. Kelias namo.
00:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
01:30 Programos pabaiga.



06:45 Programa.
06:49 TV parduotuvė.
07:05 Reporteris.
07:50 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
08:20 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
09:25 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
10:30 „Kulinaras“.
11:35 „Moteryų daktaras“.
12:35 „Paslapčių sala“.
13:35 „80-iejai“. Komedija.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
16:00 Žinios.
16:22 Orai.
16:25 „Moteryų daktaras“.
17:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:57 Orai.
19:00 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
20:00 Žinios.
20:27 Orai.
20:30 „Paslapčių sala“.
21:30 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
22:30 Reporteris. Informacinė publicistinė laida.
23:17 Orai.
23:20 Nuoga tiesa. Debatų laida.
00:25 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
01:25 Reporteris.
02:10 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
02:55 Nuoga tiesa. Debatų laida.
03:40 „Genijai iš prigimties“.
04:10 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
04:55 Nuoga tiesa. Debatų laida.
05:40 „Laukinis pasaulis“.
06:00 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
06:00 Ledų šventė 2011.
07:40 Liuks! Muzika.
08:00 KK2 Penktadienis.
09:10 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas.
10:40 Koncertas „Pavasariniai žiedai“.
12:35 Liuks! Muzika.
13:00 KK2 Penktadienis (k).
14:10 Ledų šventė 2011 (k).
15:55 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas (k).
17:25 Koncertas „Pavasariniai žiedai“ (k).
19:25 Ledų šventė 2011 (k).
21:00 Liuks! Muzika.
21:30 KK2 Penktadienis (k).
22:40 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas (k).
00:10 Koncertas „Pavasariniai žiedai“ (k).
02:05 Ledų šventė 2011 (k).
03:45 Radži albumo „Visko būna“ pristatymo koncertas (k).
05:10 Liuks! Muzika.

TREČIADIENIS, SAUSIO 20 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
06:30 Žinios.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Kaip atsiranda daiktai 7. (kart.).
10:30 Kas tas ponas Putinas? Dok. filmas. (kart.).

12:15 Istorijos detektyvai. Istorinė publicistika. (kart.).
13:10 Klauskite daktaro. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:20 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 7.
16:45 Agonuų laukas. Mini serialas.
17:40 Klauskite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
19:15 Sportas.
19:18 Orai.
19:30 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra.
21:05 Dėmesio centre.
21:20 Sportas.
21:25 Orai.
21:29 Loterija „Perlas“.
21:30 Aukštinis protas. Intelktinis TV žaidimas.
22:45 Trumposios žinios.
22:50 Pinigų karta. Ved. Andrius Tapinas.
23:20 Premjera. Veisenzė. Berlyno meilės istorija 1.
00:15 Trumposios žinios.
00:20 Stilius. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Komisaras Reksas. (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Gyvenimas. Gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Pinigų karta. Ved. Andrius Tapinas. (kart.).
04:30 Ryto suktnis su Zita Kelmickaite. (kart.).
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Agonuų laukas. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Etnokultūros ratas. 2002 m.
06:30 Kūrybos metas. Nepriklausomas Oskaro Koršunovo teatras.
07:00 ...formatas. Poetas Mindaugas Nastaravičius.
07:15 Pelukas Lukas. (kart.).
07:25 Namelis prerijose. (kart.).
09:00 Labas rytas, Lietuva. (kart.).
11:45 DW naujienos rusų kalba (kart.).
12:00 Atspindžiai. (kart.).
12:30 Septynios Kauno dienos. (kart.).
13:00 Istorijos detektyvai. (kart.).
13:45 Ieva Narkutė sutinka Lietuvos valstybinį simfoninį orkestrą. (kart.).
15:15 Gustavo enciklopedija.
15:45 Namelis prerijose.
17:25 Linija, spalva, forma. (kart.).
18:15 Laiko portretai. Eglė Špokaitė ir Povilas Budrys.
19:00 Kultūrų kryžkelė. Trembita.
19:15 Veisenzė. Berlyno meilės istorija 1. Draminis serialas. Vokietija. (kart.).
20:00 Kelias į namus. (kart.).
20:30 Labanaktukas.
21:00 Premjera. Pasauliniai karai.
21:50 DW naujienos rusų kalba.
22:00 Mokslo sriuba.
22:30 Elito kinas. Premjera. Dantonas. Istorinė drama. Prancūzija, Lenkija.
00:45 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
01:15 ...formatas. Poetas Mindaugas Nastaravičius. (kart.).
01:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:30 Nuodėminga meilė.
04:15 XX Pažaislio muzikos festivalis. Tarp operos, poezijos ir džiazo. (kart.).
05:00 Septynios Kauno dienos. (kart.).
05:30 Euromaxx. DW kultūros ir gyvenimo būdo žurnalas. (kart.).



06:25 Dienos programa.
06:30 „Dora ir draugai“.
06:55 „Madagaskaro pingvinai“.
07:25 „Kempiniukas Placiakelnis“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Diagnozė - žmogžudystė“.
10:50 24 valandos (k).
11:55 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.
13:00 Pričiupom! (k). N-7. Humoro laida.
13:30 „Madagaskaro pingvinai“.
14:00 „Kempiniukas Placiakelnis“.
14:25 „Ištark sudie“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:25 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 KK2. N-7. Infošou.
20:25 Su cinkeliu. Humoro laida.
21:30 Žinios. Verstas.
22:09 Sportas.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS Įstatymo tarmai. 1998 m. Veiksmo filmas. JAV.
00:50 „Juodasis sąrašas“.
01:45 „Mentalistas“.
02:40 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Slibinų dresuotojai.
08:25 Moterys meluoja geriau.
08:55 Meilės sūkurys.
10:00 Porininkai.
11:00 Moderni šeima. JAV, komedija.
12:00 Prieš srovę. Žurnalistinis tyrimas.
13:00 Slibinų dresuotojai.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.

19:30 Rezidentai. Lietuva, komedija.
20:00 Svogūnų Lietuva. Lietuva, pramogų laida.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:15 TV3 sportas.
22:20 TV3 orai.
22:25 Vikingų loto.
22:30 Jūrų pėstininkas. Užnugaris. JAV, veiksmo trileris.
00:15 Elementaru. JAV, kriminalinė drama.
01:15 Specialioji jūrų policijos tarnyba. JAV, kriminalinė drama.
02:10 Programos pabaiga.



06:15 „Policija ir Ko“.
07:15 Mughtaro sugrįžimas (k).
08:15 „Mistinės istorijos“.
09:15 „Viena už visus“.
10:20 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.
11:20 „Prokurorų patikrinimas“.
12:30 Mughtaro sugrįžimas.
14:35 „Amerikos talentai“.
15:35 „Prokurorų patikrinimas“.
16:55 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 Pričiupom! Humoro laida.
19:00 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
20:00 Išgyvenk, jei gali. Soc. realybės šou.
21:00 „Visi vyrai - kiaušės...“. Lietuva.
21:30 Atsitiktinė santuoka. Romantinė komedija.
23:10 „Judantis objektas“.
00:05 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
01:00 „Prokurorų patikrinimas“.
02:05 Bamba TV. S.



07:05 Dienos programa.
07:10 „Mano gyvenimo šviesa“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Kaukė“.
09:10 „Sėgis ir Skūbis Dū“.
09:35 „Mano mylimiausia ragana“.
10:00 „Vedęs ir turi vaikų“.
11:00 „Detektyvė Džonson“.
11:55 „Pavogtas gyvenimas“.
12:45 „Būrėja“. Realybės dok.
13:15 „Natūralioji kulinarija su Anabele Lengbein“. Kulinarinė laida. Naujoji Zelandija.
13:50 „Tėvas Motiejus“.
14:50 Foilo karas. Baltoji plunksna. Detektyvas. D. Britanija.
16:45 „Mano gyvenimo šviesa“.
17:45 „Senoji Tiltlo paslaptis“.
18:50 „Tėvas Motiejus“.
19:55 Nebylus liudijimas. Periferinis regėjimas. I dalis. Detektyvinis serialas.
21:00 DETEKTYVO VAKARAI Inspektorius Džordžas Džentilis. Mirti jaunam. D.Britanija.
22:45 „Velvet“.
00:25 „Detektyvė Džonson“.
01:20 „Karadajus“.
02:15 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Kobra 11.
08:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
09:00 Adrenalinas. Laida apie ekstremalų sportą.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI kriminalistai.
11:30 Pelkė. JAV, kriminalinė veiksmo drama.
12:30 Fizrukas. Rusija, komedija.
13:30 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
16:00 Agentūra S.K.Y.D.A.S. JAV, veiksmo drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Pelkė.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
21:00 Fizrukas. Rusija, komedija.
22:00 Slėptuvė. JAV, trileris.
00:05 Baimės gnaužuose. JAV, trileris.
01:45 Gelbėtojų būrys.
02:35 Mažylė Houp. JAV, komedija.
03:50 Programos pabaiga.



07:10 TV Pagalba.
08:50 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių. D. Britanija, kulinarinė laida.
09:50 Šunychiai patuliai.
10:20 Senoji animacija.
11:15 Romantiški pašnekesiai. JAV, filmas šeimai.
13:00 Laukinukė.
14:00 Pasmerkti 2. Lietuva, serialas.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių. D. Britanija, kulinarinė laida.
17:00 Laukinukė.
18:00 Sila. Kelias namo.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Skarlet. Prancūzija, JAV, Vokietija, Italija, romantinė drama.
22:45 Sila. Kelias namo.
00:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
01:30 Programos pabaiga.



06:45 Programa.
06:49 TV parduotuvė.
07:05 Reporteris.
07:50 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
08:20 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.

09:25 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
10:30 „Kulinaras“.
11:35 „Moteryų daktaras“.
12:35 „Paslapčių sala“.
13:35 „80-iejai“. Komedija.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
16:00 Žinios.
16:22 Orai.
16:25 „Moteryų daktaras“.
17:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:57 Orai.
19:00 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
20:00 Žinios.
20:27 Orai.
20:30 „Paslapčių sala“.
21:30 „Kulinaras“.
22:30 Reporteris.
23:17 Orai.
23:20 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
00:25 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
01:25 Reporteris.
02:10 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
02:55 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
03:40 „Genijai iš prigimties“.
04:10 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
04:55 Patriotai. Žurnalistinių tyrimų laida.
05:40 „Laukinis pasaulis“.
06:00 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.



06:00 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas „Isimylėti taip paprasta“.
07:40 Liuks! Muzika.
08:00 KK2 Penktadienis.
09:10 Kai švenčia Avinai.
11:00 Dešimtmis su „Tina Dance“.
12:30 Liuks! Muzika.
13:00 KK2 Penktadienis (k).
14:10 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas „Isimylėti taip paprasta“.
15:55 Kai švenčia Avinai(k).
17:50 Dešimtmis su „Tina Dance“ (k).
19:25 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas „Isimylėti taip paprasta“.
21:05 Liuks! Muzika.
21:30 KK2 Penktadienis (k).
22:40 Kai švenčia Avinai (k).
00:30 Dešimtmis su „Tina Dance“ (k).
02:05 R.Cicino solinio albumo pristatymo koncertas „Isimylėti taip paprasta“.
03:50 Kai švenčia Avinai(k).
05:40 Liuks! Muzika.

KETVIRTADIENIS, SAUSIO 21 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva. HD.
06:30 Žinios.
09:15 Komisaras Reksas.
10:05 Kaip atsiranda daiktai 7. (kart.).
10:30 Emigrantai. Soc. dok. laida. (kart.).
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:20 Premjera. Kaip atsiranda daiktai 7.
16:45 Agonuų laukas.
17:40 Klauskite daktaro.
18:30 Šiandien. Aktualijų laida (su vertimu į gestų kalbą).
19:15 Sportas.
19:18 Orai.
19:30 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida.
20:25 Loterija „Perlas“.
20:30 Panorama. Verslas. Kultūra. HD.
20:52 Sportas.
20:57 Orai.
20:59 Loterija „Perlas“.
21:00 LRT forumas. Ved. Edmundas Jakilaitis.
21:55 Trumposios žinios.
22:00 Premjera. Tikroji padėtis. Trileris. JAV.
00:15 Trumposios žinios.
00:20 Bėdų turgus. Pokalbių laida. (kart.).
01:00 LRT radijo žinios.
01:10 Komisaras Reksas. (kart.).
02:00 LRT radijo žinios.
02:10 Klauskite daktaro. (kart.).
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 Specialus tyrimas. Tiriamosios žurnalistikos laida. (kart.).
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 LRT forumas. (kart.).
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Agonuų laukas. (kart.).



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Etnokultūros ratas. 2002 m.
06:30 Kūrybos metas. Architektai Kęstutis Pempė ir Gytis Ramunis.
07:05 Džiunglių būrys skuba į pagalbą. (kart.).
07:15 Čaplinas. (kart.).
07:25 Namelis prerijose. (kart.).
09:00 Labas rytas, Lietuva. HD (kart.).
11:45 DW naujienos rusų kalba (kart.).
12:00 Mokslo sriuba. (kart.).
12:30 Kelias į namus. (kart.).
13:00 Pasauliniai karai. (kart.).
13:55 Dainų dainelė 2014. (kart.).
15:30 Pasaulio biatlono taurė. Moterų 7,5 km sprintas. Tiesioginė transliacija iš Antholco.
16:45 Gustavo enciklopedija.

17:15 Namelis prerijose.
19:00 Kultūrų kryžkelė. Menora.
19:15 Veisenzė. Berlyno meilės istorija 1. (kart.).
20:00 Pažvelk į profesiją kitaip.
20:30 Labanaktukas.
21:00 Legendos. Dok. apybraižų ciklas.
21:50 DW naujienos rusų kalba.
22:00 Naktinis ekspresas.
22:30 Anapus čia ir dabar.
23:25 Lietuvių menininkai Prancūzijoje.
24:00 Katedra, kurios nebuvo. Trumpametražis dok. filmas.
00:25 Dabar pasaulyje. Informacinė-analitinė laida rusų kalba iš Prahos.
00:55 Muzikos pasaulio žvaigždės.
01:30 Laba diena, Lietuva. (kart.).
03:30 Nuodėminga meilė.
04:15 Anapus čia ir dabar. (kart.).
05:05 Mokslo sriuba. (kart.).
05:30 Rusų gatvė. Žinios. (kart.).



06:25 Dienos programa.
06:30 „Dora ir draugai“.
06:55 „Madagaskaro pingvinai“.
07:25 „Kempiniukas Placiakelnis“.
07:50 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Diagnozė - žmogžudystė“.
10:50 24 valandos (k).
11:55 Yra, kaip yra (k). Pokalbių šou.
13:00 Pričiupom! (k). Humoro laida.
13:30 „Madagaskaro pingvinai“.
14:00 „Kempiniukas Placiakelnis“.
14:25 „Ištark sudie“.
16:30 Labas vakaras, Lietuva.
17:25 Yra, kaip yra. Pokalbių šou.
18:30 Žinios. Kriminalai.
19:25 Sportas.
19:28 Orai.
19:30 Valanda su Rūta. Pokalbių laida.
21:30 Žinios. Verslas.
22:09 Sportas.
22:13 Orai.
22:15 VAKARO SEANSAS Gatvių kovotojas. 1994 m. Veiksmo filmas. Japonija, JAV.
00:20 „Persekiotojas“.
01:15 „Juodasis sąrašas“.
02:10 Sveikatos ABC televizina (k).
02:40 Programos pabaiga.



06:40 Teleparduotuvė.
06:55 Simpsonai.
07:55 Slibinų dresuotojai.
08:25 Moterys meluoja geriau.
10:00 Porininkai.
11:00 Moderni šeima. JAV, komedija.
12:00 Svogūnų Lietuva. Lietuva, pramogų laida.
13:00 Slibinų dresuotojai.
13:30 Simpsonai.
14:30 Mažoji nuotaka.
15:30 Kerštinga meilė.
16:30 TV Pagalba.
18:30 TV3 žinios.
19:20 TV3 sportas.
19:25 TV3 orai.
19:30 Rezidentai. Lietuva, komedija.
20:00 Farai. Policijos darbo realybės drama.
21:00 Moterys meluoja geriau.
21:30 TV3 vakaro žinios.
22:20 TV3 sportas.
22:25 TV3 orai.
22:30 Juros periodo ataka. JAV, fantastinis trileris.
00:10 Kaulai.
01:10 Specialioji jūrų policijos tarnyba.
02:00 Programos pabaiga.



06:15 „Policija ir Ko“.
07:15 Mughtaro sugrįžimas.
09:15 „Nikonovas ir Ko“.
10:20 „Kalbame ir rodome“. Pokalbių laida.
11:20 „Prokurorų patikrinimas“.
12:30 Mughtaro sugrįžimas.
14:35 „Amerikos talentai“.
15:35 „Prokurorų patikrinimas“.
16:55 Mughtaro sugrįžimas.
18:00 Info diena.
18:25 Pričiupom! N-7. Humoro laida.
19:00 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
20:00 Labai juokinga laida. Humoro laida.
20:30 Akivaizdu, bet neįtikėtina. Ekstremalių situacijų laida.
21:00 Farai. N14. Realybės šou.
21:30 Laukinės aistros 2. Erotinis trileris. JAV.
23:25 „Judantis objektas“.
00:20 „Sunkių nusikaltimų skyrius“.
01:15 „Prokurorų patikrinimas“.
02:20 Bamba TV. S.



07:05 Dienos programa.
07:10 „Mano gyvenimo šviesa“.
08:15 Teleparduotuvė.
08:45 „Kaukė“.
09:10 „Sėgis ir Skūbis Dū“.
09:35 „Mano mylimiausia ragana“.
10:00 „Vedęs ir turi vaikų“.
11:00 „Detektyvė Džonson“.
11:55 „Pavogtas gyvenimas“.
12:45 „Būrėja“. Realybės dok.
13:15 „Pagaminta Italijoje“. Kulinarinė kelionių laida. Australija.
13:50 „Tėvas Motiejus“.
14:50 Inspektorius Džordžas Džentilis. Katedroje. Detektyvas. D. Britanija.
16:45 „Mano gyvenimo šviesa“.
17:45 „Senoji Tiltlo paslaptis“.
18:50 „Tėvas Motiejus“.
19:55 Nebylus liudijimas. Periferinis regėjimas. II dalis. D. Britanija.

21:00 DEKTYVO PREMJEERA Foilo karas. Žudymo pamoka. Detektyvas. D. Britanija.
23:00 „Begėdis“.
00:05 „Ties riba“. JAV.
01:00 „Detektyvė Džonson“.
01:55 „Karadajus“.
02:50 Programos pabaiga.



06:45 Teleparduotuvė.
07:00 Kobra 11.
08:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
09:00 Vienam gale kablys. Laida žvejams.
09:30 Kobra 11.
10:30 CSI kriminalistai.
11:30 Pelkė. JAV, kriminalinė veiksmo drama.
12:30 Fizrukas. Rusija, komedija.
13:30 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
14:30 Teleparduotuvė.
15:00 Išlikimas. JAV, realybės šou.
16:00 Agentūra S.K.Y.D.A.S. JAV, veiksmo drama.
17:00 Kobra 11.
18:00 Pelkė. JAV, kriminalinė veiksmo drama.
19:00 CSI kriminalistai.
20:00 Saša ir Tania. Rusija, komedija.
21:00 Fizrukas. Rusija, komedija.
22:00 Kazino apipėšimas. JAV, kriminalinis trileris.
23:55 Mirtinga priesaka. JAV, siaubo filmas.
01:40 Gelbėtojų būrys.
02:30 Mažylė Houp. JAV, komedija.
03:50 Programos pabaiga.



07:10 TV Pagalba.
08:50 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių. D. Britanija, kulinarinė laida.
09:50 Šunychiai patuliai.
10:20 Senoji animacija.
11:15 Skarlet. Prancūzija, JAV, Vokietija, Italija, romantinė drama.
13:00 Laukinukė.
14:00 Pasmerkti 2. Lietuva, serialas.
15:00 Ekstremalus namų pokyčiai.
16:00 Džeimio Oliverio patiekalai per 15 minučių. D. Britanija, kulinarinė laida.
17:00 Laukinukė.
18:00 Sila. Kelias namo.
20:00 Labanakt, vaikučiai.
21:00 Tinkama mergina. JAV, romantinė komedija.
22:45 Sila. Kelias namo.
00:40 Ekstremalus namų pokyčiai.
01:30 Programos pabaiga.



06:45 Programa.
06:49 TV parduotuvė.
07:05 Reporteris.
07:50 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
08:20 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
09:25 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
10:30 „Nužudyti Stalną“. Karinė drama.
11:35 „Moteryų daktaras“.
12:35 „Paslapčių sala“.
13:35 „80-iejai“. Komedija.
14:40 TV parduotuvė.
14:55 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
16:00 Žinios.
16:22 Orai.
16:25 „Moteryų daktaras“.
17:30 Lietuva tiesiogiai. Aktualių pokalbių laida.
18:00 Reporteris.
18:52 Orai.
18:55 Kuriam ateičiai.
19:00 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
20:00 Žinios.
20:27 Orai.
20:30 „Paslapčių sala“.
21:30 „Kulinaras“.
22:30 Reporteris.
23:17 Orai.
23:20 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
00:25 „Leningradas. Pokario gatvės“. Istorinis detektyvas.
01:25 Reporteris.
02:10 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
02:55 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
03:40 „Genijai iš prigimties“.
04:10 „Nepriylgstamieji gyvūnai“.
04:55 „24/7“. Savaitės aktualijų analizė ir komentarai.
05:40 „Laukinis pasaulis“.
06:00 „Nepriylgstam

SAVAITĖS HOROSKOPAI

OŽIARAGIS



Nuo pat pirmadienio būsite veiklus ir energingas. Darbo kolektyvas jus supras ir palaikys. Jei vairuojate automobilį, šią savaitę pasistenkite važinėti kuo mažiau ir ne piko metu - galima nemaloni avarija, ypač mieste. Apskritai vėčiau venkite sudėtingos technikos - kompiuterių, automobilių ir panašiai, ypač trečiadienį. Nebandykite apgauti žmonos (ar vyro). Sėkmingiausios dienos - pirmadienis ir ketvirtadienis.

VANDENIS



Savaitės pradžioje tikėkitės idėjų antplūdžio, greičiausiai ir naudingų patarimų gausite. Draugai šią savaitę nešykštės jums dėmesio, sutuoktinis ar sutuoktinė bus paslaugus ir supratingas - tik nereikia tuo piktnaudžiauti. Penktadienį būsite dėmesio centre, žavėsite visus neblėstančia energija. Savaitgalį neklausykite apkalbų ir pats į jas nesivelkite.

ŽUVYS



Savaitės pradžia žada būti romantiška - atrasite laiko pabūti su mylimu žmogumi, kilis gerų idėjų, kaip jį pradžiuginti. O štai trečiadienį teks prisiminti, kad turite pareigų ir nebaigtų darbų. Ketvirtadienį nekovokite su vėjo malūnais - geriau paprašykite patarimo autoritetingo žmogaus. Šeštadienį ir sekmadienį nusimato nedidelė kelionė.

AVINAS



Supratimo ir paramos sulauksite tik aiškiai ir suprantamai deklaravimas savo poziciją, pasiūlymus ar poreikius. Turėtumėte būti itin konkretus, netgi tiesmukiškas. Nesitikėkite būti suprastas iš pusės žodžio ar delikačios užuominos. Antroje savaitės pusėje užgrius krūva darbų, bet savijauta dėl to turėtų tik pagerėti. Užmegsite įdomių pažinčių, gausite naudingos informacijos ar pasirašysite pelningą kontraktą. Džiaukitės gyvenimu.

JAUTIS



Palankus metas naudingoms pažintims megzti, neoficialioje aplinkoje tvirtinti reikalingus dalykinius ryšius. Visame kame stenkitės laikytis aukso vidurio - bet kokie kraštutinumai šią savaitę Liūtams žada tik problemas. Antroje savaitės pusėje susilaikykite nuo tolimos kelionės - toli nuo namų tyko nesėkmės ir nelaimės. Savaitgalio pramogos bus įspūdingos, bet gali gerokai kirsti per kišenę.

DVYNIAI



Būsite visų tiek svarbių, tiek nesvarbių įvykių centre. Neeilinė asmenybė, kompanijos siela. Jau savaitės pradžioje būtinai išsispres jus jaudinantis klausimas ar rasite originalią išeitį iš keblios padėties. Drąsiai užsimkite kūrybine, profesine veikla - rezultatai veikiausiai pranoks visus lūkesčius. Kažkas padarys jums neįkainojamą pa-

slaugą, nors ir vargiai galėjote to tikėtis.

VĖŽYS



Nenustebkite, jei viskas erzins, jei susidursite su aršia ar neteisinga kritika. Nervų sistema bus jautri, lengviau pavargsite. Skirkite šį laiką jėgų kaupimui, apmąstykite savo silpnąsias ir stipriąsias vietas, taip pat - kas jūsų tikrieji draugai.

LIŪTAS



Jausite konkurenciją, tačiau drauge ir įkvėpimą dirbti, kurti. Ypač įtemptas trečiadienis. Profesinėje veikloje galima didelė sėkmė ar pelnas. Vis dėlto neturėtumėte pamesti galvos ir nuspręsti, kad nuo šiol jums viskas leista ir įmanoma. Nepasitikėkite akiai svetima nuomone, ypač pavaldinių ar kaip kitaip nuo jūsų priklausomų žmonių - ji veikiausiai bus klaidinga. Savaitgalio vizitas pas seną bičiulį bus malonus ir turiningas.

MERGELE



Labai daug neaiškumų tiek versle, tiek asmeniniame gyvenime, tad protingiausia šią savaitę būtų apskritai susilaikyti nuo svarbių sprendimų. Nuotaiką ir savijautą labai pataisys išvyka į kaimą pas tėvus ar gimines. Apskritai kuo daugiau laiko stenkitės praleisti gryname ore, bet ypatingos romantikos iš to nesitikėkite. Ypač sunki - pirmoji savaitės pusė.

SVARSTYKLĖS



Intensyvaus darbo metas. Šią savaitę daug svajosite, planuosite, imsitės naujų projektų. Vedusieji galėtų padovanoti sau antą medaus mėnesį ar bent jau būti šiek tiek romantiškesni nei paprastai. Piniginės išlaidos ar investicijos bus sėkmingesnės antroje savaitės pusėje.

SKORPIONAS



Savaitės pradžioje džiaugsitės gera atmosfera darbe ir namuose, o nuo savaitės vidurio, atsiradus įtampai santykiuose su namiškiais ar verslo partneriu, gali kilti neįnumaldomas noras kur nors iškelti, pakeisti aplinką. Kuo mažiau jaudinsitės dėl kylančių sunkumų, tuo lengviau juos įveiksite. Antroje savaitės pusėje būtinai raskite laiko pabūti vienas - tai padės nusiraminti ir sukaupti jėgas. Sėkmingesnės dienos - pirmadienis, trečiadienis ir sekmadienis.

ŠAULYS



Šios savaitės kelionės bus ypač sėkmingos, o trečiadienį ar ketvirtadienį gali pasitaikyti patogus momentas pradėti kažką nauja. Tinkamai pasirodęs, įgykite autoritetą įtakingų žmonių akyse. Savaitgalio planai ar sumanymai taip pat išsipildys, ypač jei jie susiję su namiškiais ar artimais draugais.

Šaltinis: Draugas.lt

RENGINIAI

Sausio 15 d. 13.20 val.

„Ryto“ gimnazijos aktų salėje

Renginys „M.K.Čiurlionio spalvų ir garsų pakylėti“, skirtas M.K.Čiurlionio kūrybai paminėti. Mažeikių muzikos mokyklos mokytojai ir mokiniai atliks M.K.Čiurlionio muzikinius kūrinius, Gabijos, Merklio Račkausko, Židikių Marijos Pečkauskaitės gimnazijų, Mažeikių moksleivių namų, „Ventos“ progimnazijos, Sodų ir Pavasario pagrindinių mokyklų mokytojai ir mokiniai skaitys eiles apie M.K.Čiurlionį, rodys teatrinės kompozicijas ir demonstruos savo sukurtus paveikslus pagal M.K.Čiurlionį. Renginį ves muzikos mokyklos mokytojas Ričardas Grušas.

Sausio 21 d. 17.30 val.

Mokymo centro „Dainava“ salėje „Aušrinė“ (Maironio g. 22)

Kompaktinės plokštelės „Druskininkų krašto muzikantai“ ir folkloro ansamblio „Stadatlė“ kompaktinės plokštelės „Taip toli girdėta“ sutiktuvės. Dalyvaus armonininkai V.Čyžius, R.Dudzinskas, K.Žilionis, J.Sarkauskas, V.Milkevičius, folkloro ansamblis „Stadatlė“, Lietuvos liaudies kultūros centro muzikinio folkloro poskyrio vyriausiasis specialistas A.Lunys, LLKC vyriausioji specialistė etnomuzikologė L.Sungailienė.

Sausio 24 d. 13 val. Leipalingio laisvalaikio salėje

Dainų ir muzikos popietė „Laiko žingsniai“. Dalyvaus folkloro ansamblis „Serbenta“ ir Lazdijų rajono Kapčiamiesčio liaudies muzikos kapela „Kapčius“.

Restoranas-muzikinis klubas

„Druskininkų kolonada“

Sausio 15 d. (penktadienį) 21 val.

Edita Suchockytė su programa „Mademoiselle Chante Le Blues“.

Bilieto kaina 3 eur.

Sausio 16 d. (šeštadienį) 21 val.

Indrė Anankaitė su programa

„Laukiu iš žvaigždės stebuklo“.

Kaina – 13 eur.

Sausio 22 d. (penktadienį) 21 val.

Bliuzo vakaras su Aleksandru Belkinu. Įėjimas 2 eur.

Sausio 23 d. (šeštadienį) 21 val.

„Lietuvos balso“ dalyvių koncertas su grupe. Kaina 12 eur.

Nemokamas įėjimas vaikams iki 12 m. 50 proc. nuolaida 13-18 metų asmenims.

SPA Vilnius Sana

Sausio 15 d. 21 val. bare. Eduardas (klavišiniai).

Sausio 16 d. 21 val. restorane.

Martynas Kavaliauskas. Įėjimas – 9 eur.

Sausio 22 d. 21 val. bare. Valdas ir Saulius (gitarą).

Sausio 23 d. 21 val. restorane.

Rosita Čivilytė. Įėjimas – 9 eur.

Estradinio dueto „Mudu Abu- du“ gyvos muzikos vakarai:

„Draugystės“ san. Raudonojoje salėje 19 val.: sausio 20, 27 d.; san.

„Belorus“ kavinėje 20.30 val.: sau-

sio 19, 21, 26, 28 d.

Anoniminių alkoholikų grupės

„Arčiau namų“

susirinkimai vyksta pirmadieniais ir trečiadieniais 19 val., sekmadieniais 17 val. (rusų kalba). Kiekvieno mėnesio pirmąjį pirmadienį 18 val. vyksta atviri AA susirinkimai, į kuriuos gali ateiti kiekvienas, pageidaujantis susipažinti su taikoma sveikimo programa. Išsamiau tel. (8-671) 83336.

Kiekvieną sekmadienį Druskininkų

bažnyčioje 9 val., Ratnyčios bažny-

čioje 10 val. Vyskupo Motiejaus Va-

lančiaus blaivystės sąjungos Druski-

ninkų skyrius „Už blaivų gyvenimo

būdą“ Šv. Mišios už blaivystę, kad

būtume visapusiškai blaivūs. Daž-

nai priimantys Švenčiausią Sakra-

mentą dvasiškai sveiksta, stiprėja.

Panaros pilnų namų

bendruomenėje

Sausio 17 d. 11 val. Pilnų namų

bendruomenei išpareigojusių pa-

sauliečių susirinkimas. 13 val. Šv.

Mišios. 13 val. Po jų bus laimina-

mos devocionalijos ir vyks vidinio iš-

gydymo pamaldos. Skaitysimė Aka-

tistą.

PARODOS

Savivaldybės viešojoje bibliotekoje

Sausio 21 d. 14 val. Valstybinio Vil-

niaus Gaono žydų muziejaus paro-

dos „Išsigelbėjęs Lietuvos žydų vai-

kas pasakoja apie Šoa“ atidarymas.

Dalyvaus žydų gelbėjimo ir atmini-

mo įamžinimo skyriaus vedėja

D.Selčinskaja.

Viešųjų pagr. mokyklos 7-8 klasių

mokinių popieriaus plastikos darbų

paroda „Knygų lankstiniai“ (moky-

toja A. Vilūnienė). Lietuvos specia-

liosios kūrybos draugijos „Guboją“

Druskininkų skyriaus ugdytinių

darbų paroda „Svajų raštuotas nė-

rinytis“. „Atgimimo“ pagr. mokyklos

5-8 kl. mokinių popieriaus plastiko

paroda „Kalėdų pasaka“ (mokytoja

J. Kygienė). M.K.Čiurlionio meno

mokyklos V.K.Jonyno dailės skyriaus

vaikų kūrybos paroda (mokytoja

G.Kupčinskienė).

Mažoji galerija

Petro Rakštiko grafikos paroda.

M.K.Čiurlionio memorialinia-

me muziejuje

Lietuvos dailininkų sąjungos Kauno

skyriaus tekstilės sekcijos paroda

„Lyrinės reminiscencijos“ iš ciklo

„Baltų sakmės“.

V.K.Jonyno galerijoje

Prof. Jūratės Petruškevičienės tek-

stilės paroda „Iš būtojo laiko...“.

Kavinė - kepyklėlė

„Boulangerie“

Gerardo Satūno fotografijų paroda

„Sanssouci“.

Galerijoje „Sofa“

Vakarų Europos tapyba (Olandija,

Belgija, Vokietija) iš „Novusart“

galerijos kolekcijos.

Viešosios bibliotekos

Leipalingio padalinyje

M. K. Čiurlionio meno mokyklos

V.K.Jonyno dailės skyriaus kūrybi-

nių darbų paroda „Ežiukai“

(mokytoja G. Baublytė).

LAISVAS ŽODIS - TAVO RANKOSE

Prenumeruok “DRUSKONĮ” -

nes toliau tik Baltarusija...

Užsiprenumeruoti galite

Druskininkų pašte, V. Kudirkos g. 39, arba

UAB “Drusvilma”, P.Cvirkos g. 40.

ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 35 kv. m butą 4 a. (remontas, virt. baldai, buit. technika) M.K.Čiurlionio g. už 45 tūkst. eur arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 77201.

1 kambario 30 kv. m butą 1 a. M.K.Čiurlionio g. (prie "Atgimimo" mok.) už 30 tūkst. eur. Tel. (8-686) 66314.

1 kambario 34,10 kv. m butą 5 a. iš 5 a. Ateities g. už 20 tūkst. eur. Tel. (8-684) 38964.

1 kambario 28,43 kv. m prancūziško stiliaus, su baldais, dizainerio įrengtą butą, 3 a. M.K.Čiurlionio g., už 35200 eur. Tel. (8-684) 20975.

gero išplanavimo 1 kambario 34,5 kv. m butą 1 a. Veisiejų g. už 17 tūkst. eur. Tel. (8-699) 90286.

1 kambario 36 kv. m butą 5 a. Ateities g. už 35 tūkst. eur. Tel. (8-685) 30532.

2 KAMBARIŲ BUTAI

nestandartinį 2 kambarių 43 kv. m butą 2 a. Neravų g. už 25 tūkst. eur arba keičia į 2-3 kambarių butą 1-2 a. (gali būti be remonto, su skola). Tel. (8-614) 58782.

naujos statybos nestandartinį 2 kambarių 56,13 kv. m butą su integruotais baldais ir įranga Neravų g. (be tarpininkų). Tel. (8-619) 73105.

2 kambarių 48 kv. m butą 3 a. iš 3 a. Ateities g. už 31 tūkst. eur. Tel. (8-616) 57853.

2 kambarių 69,68 kv. m butą 8 a. Liškiaivos g. už 32 tūkst. eur. Tel. (8-686) 15816.

2 kambarių 50 kv. m butą 7 a. iš 9 a. (šalia pard. Norfa) Vytauto g. už 42500 eur. Tel. (8-618) 61620.

2 kambarių 59 kv. m nestandartinį butą po remonto, su buitine technika, virtuvės komplektu ir 2-jomis įmontuotomis spintomis, 3 a. iš 5 a., renovuotame name (ant upelio kranto), už 69 tūkst. eur. Tel. (8-693) 69233.

3 KAMBARIŲ BUTAI

apšiltintą 3 kambarių 62 kv. m butą su sodu, šiltnamiais ir garažu (viskas šalia buto) 2 a., M.K.Čiurlionio g., prie "Girios Aido", už 39 500 eur. Tel. (8-612) 20646.

naujos statybos 3 kambarių butą po rekonstravimo su baldais, per du aukštus, autonominis šildymas, Neravų g., už 95 tūkst. eur arba išnuomoti. Tel. (8-614) 58554.

3 kambarių 64 kv. m butą 4 a. iš 5 a. Veisiejų g. (prie darželio "Žibutė"). Tel. (8-611) 39883, (8-615) 55248.

3 kambarių 71 kv. m butą 2 a. iš 9 a. Veisiejų g. už 63 tūkst. eur. Tel. (8-652) 24850.

4 KAMBARIŲ BUTAI

4 kambarių 75 kv. m butą 2 a. Ateities g. už 38 tūkst. eur. Tel. (8-688) 27408.

4 kambarių 91,3 kv. m butą 1,5 a., su 2 balkonais, dideliu rūsiu, Ateities g., už 42 tūkst. eur arba keičia į 2 kambarių butą su priemoka. Tel. (8-652) 65462.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

3 sklypus: 12 a ir 13 a, 14 a tarp Neravų ir Viečiūnų. Tel. (8-614) 15457.

sklypą prie Juodojo Bilso ežero, 30 m pakrantės, yra namo projektas, leidimas statyboms. Tel. (8-605) 39383.

0,23 ha namų valdos sklypą (padaryti geodeziniai tyrimai), netoli Juodojo ir Baltojo Bilso ežerų, šalia miško. Tel. (8-680) 23134, (8-694) 24955.

12 a namų valdos sklypą (yra elektra 12 w) Gailiūnuose. Tel. (8-616) 97915.

7 a namų valdos sklypą Druskininkuose, Pavėsio g., kraštinį prie miško, visos komunikacijos, atskiras privažiavimas. Tel. (8-650) 83251.

miško rąstus, pagal išmatavimus ir reikalavimus išsiųpti. Tel. (8-612) 12197.

NAMAI

2 a. įrengtą 126 kv. m namą (6 kambariai) su ūkiniu pastatu, garažu 10,6 a sklype Sakų g., Druskininkuose, šalia pušyno, už 87 tūkst. eur. Tel. (8-600) 80228.

2 aukštų nuosavame name 1 aukštą su atskiru įėjimu, katiline, dideliu garažu, sandėliavimo patalpa, yra pavėsinė, didelis sodas su obelėmis, Mizarų g., už 45 tūkst. eur. Tel. (8-313) 53621.

143 kv. m nebaigtą statyti rąstinį namą su 8 a sodo sklypu, 25 kv. m ūkiniu pastatu Vilkanastruose, 13 km nuo Druskininkų, 200 m nuo ežero, yra el., vandens gręžinys, už 44500 eur. Tel. (8-629) 28989.

SODAI

6 a sodą su mūriniu namu prie san. "Eglė", sodų bendr. "Dainava". Tel. (8-686) 43600.

8 a sodą (kampinis) su mūriniu nameliu, tinkančiu gyventi žiemą, yra rūšys, garžas, šulinys, stiklinis šiltnamius (atlikti kadastriniai matavimai), Viečiūnuose, bendrijoje "Papartis" už 35 tūkst. eur. Tel. (8-619) 56534.

geroje vietoje 10 a sodą su mediniu nameliu, "Raigardo" bendr., už 23 tūkst. eur arba keičia į butą. Tel. (8-612) 93977.

GARAŽAI

tinkuotą garažą su duobe, yra el., Baltašiškeje už 2800 eur. Tel. (8-686) 43600.

garažą prie katilinės už 3 tūkst. eur. Tel. (8-686) 15816.

KITAS TURTAIS

sodybą su pastatais Rodūkoje, nacionaliniame parke, prateka upelis, yra kūdra, miško ir žemės. Tel. (8-605) 39383.

sodybą Žagarių k., prie Seirijų, aplink Dusios, Metelių, Obelijos ežerai, su nuosavu tvenkiniu, namu, lauko virtuve, garažu, dideliu ūk. pastatu, 1 ha žemės, už 30 tūkst. eur. Tel. (8-672) 91164, (8-698) 80316.

sodybą su 5 įregistruotais pastatais 24 a sklype, 5 ha dirbamos žemės, 5 km nuo Veisiejų, Paveisiejų k. už 30 tūkst. eur. Tel. (8-613) 65588.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

2003 m. 08 mėn. Chrysler Voyager 2,5 D, 105 kw, TA iki 2017 m. 10 mėn. (yra vasarinių padangų komplektas), už 2100 eur. Tel. (8-612) 71643.

1992 m. VW Passat Combi, 1,9 TDI, TA už 500 eur. Tel. (8-670) 53078.

geros būklės sumontuotas 4 padangas su ratlankiais M+S, R14, po 20 eur. Tel. (8-650) 25092.

dalimis: 2000 m. BMW 530, 2000 m. VW Golf, Nissan Tirano, 1993 m. Nissan Primera, 1996 m. Nissan Prairie, 1998 m. BMW 525, TDS, 1995 m. BMW 525 TDS, 1995 m. Opel Astra, 1995 m. Mazda 626 ir kitas įv. dalis. Tel. (8-684) 71122.

1997 m. VW Passat 1,9 TD, 81 kw už 1200 eur, l. automob. priekabą, TA dviems metams, už 280 eur. Tel. (8-662) 32490.

naują itališką l. automobilio bagažinę už 50 eur, padangą R16, 205/55, padangą su liet. ratl. R15, 205/55, 4 skardinius ratlankius R14; Rover 216 visą komplektą veliūrinių sėdynių l. geros būklės; trifazį variklį su galastuvo diskeliu. Tel. (8-648) 61363.

2000 m. Nissan Almera Tina 2,2 D, TA iki 2018 m., už 680 eur, 1992 m. Nissan Terano 2,7 D, TA, 1994 m. Renault Espace 2,2, benz.-dujos, TA iki 2018 m., už 480 eur. Tel. (8-684) 71122.

2002 m. Peugeot 206, 1,4 HDI, už 1400 eur, 2002 m. Toyota Avensis 2,0 D už 1900 eur, 2004 m. Opel Meriva 1,7 TDCI, 74 kw, TA, už 2200 eur. Tel. (8-687) 11100.

akumuliatoriaus pakrovėją "Stef" už 25 eur, automagnetolą: "Sony" su CD grotuvu už 10 eur ir CD keitiklius "Sony", "Blaupunkt" po 6 eur, 1997 m. VW Golf III universal. priekinį kairį ir galinį dešinį žibintus, el. langų pakelėjus, skardinių ratlankių dangtelius, gaubtus. Tel. (8-686) 43600.

įv. padangas: R15, R17, R18. Tel. (8-684) 71122.

akumuliatorius nuo 15 eur. Tel. (8-627) 87576.

savadarbė l. automob. priekabą su tentu ir atsarginiu ratu. Tel. (8-675) 79420.

automobilio navigaciją "Garmin", korbiuratorių (monoįpurškimas). Tinka VW Golf, VW Passat. Tel. (8-630) 36440.

2000 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, 85 kw, TA - 2 metams, už 2300 eur. Tel. (8-620) 53447.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia 3510i ir 3310 po 7 eur, Nokia E52 ir C5 po 25 eur, Nokia pakrovėjus po 2 eur ir akumuliatorių BL-5C už 2 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-686) 43600.

Nokia 3310, už 7 eur, 2 laidinius nešiojamus telefonus "Panasonic", "Philips". Tel. (8-610) 21333.

mažai naudotą su pakrovėju ir garantija Alcatel. Tel. (8-610) 23290.

BALDAI

minkštą kampą su patalynės dėže už 260 eur. Tel. (8-689) 26393.

šviesų ovalinį žurnalinį stalą 95x65x60, dvi pakabinamas spintele: 44x60 po 6 eur, metalinę 4 durelių spintą 160x75 garažui už 40 eur, svetainės staliukus: apvalų už 20 eur, stačiakampį už 16 eur, rašomuosius stalus po 10 eur. Tel. (8-686) 43600.

kampinį virtuvinį komplektą su įranga 240x285, dvi kėdes-krėslus po 10 eur, juodas odines kompiuterines kėdes, šviesų tvirtą pintą komplektą su 4 kėdėmis ir apvaliu staliuku. Tel. (8-610) 21333.

geros būklės tamsią sekciją su veidrodžiu ir komoda "Vilnius" už 150 eur, pufus, žurnalinis staliukas po 10 eur, dvigulės lovas ir kitus įv. baldus. Tel. (8-625) 60281.

virtuvinį stalą su kėdėmis. Tel. (8-630) 87652.

naujus įv. spalvų nestandartinio dydžio baldus ir virtuvines spinteles. Tel. (8-600) 79606.

naudotus vokiškus geros būklės baldus: viengules ir dvigules lovas, stalus, kėdes, komodas, spintą, bufetą, sekciją su dviem spintomis, sofą-lovą, fotelį, virtuvinį kampą, spintą. Tel. (8-610) 23290.

modernų žurn. staliuką už 100 eur, pakabinamą radiatorių (18-20 kv.) už 80 eur, vidines medines buto duris už 80 eur, modernų šviestuvą už 30 eur, 2 sieninius šviestuvus po 10 eur. Tel. (8-675) 18337.

modernią didelę 4 dalių sekciją su spinta už 600 eur. Tel. (8-675) 18337.

BUITINIS TECHNIKA

šildymo radiatorių (šildo 18-20 kv. m) už 80 eur, šviestuvus: lubų už 30 eur, sieninius po 10 eur, naują (neišpakuotą) gartauką už 70 eur, naudotą gartauką už 45 eur. Tel. (8-675) 18337.

televizorių už 15 eur. Tel. (8-625) 60281.

gartauką "Bayer", įmontuojamą šaldytuvą "Ardo", kaitlentę ir orkaitę "Whirlpool". Tel. (8-654) 87148.

Specializuota įmonė
**SUPERKA ĮVAIRIUS SENUS
AUTOMOBILIUS ir KĖBULUS.**
(su defektais, po avarijos)
Pasiimame patys.
Rašome utilizavimo pažymas.
Tel. 8 671 67189, 8 648 74669
www.autoperka.lt

KROVINIŲ PERVEŽIMAI PERKRAUSTYMO PASLAUGOS



Tel. (8-622) 17492

kineskopinius plokščiakračius televizorius: "Yamakura" (jstr. 37) už 20 eur, "Philips" (jstr. 51) už 30 eur, vokišką šaldiklį "Bauknecht" (0,85 m aukštis) už 50 eur, įmontuojamą šaldytuvą "Ardo", TV sienos laikiklį už 6 eur, kambarinę anteną, TV priedelį "Star" už 15 eur, kaitlentę ir orkaitę "Whirlpool". Tel. (8-686) 43600.

geros būklės šaldiklį 55x50. Tel. (8-607) 39307.

muzikinį centrą "Sony" (su kasečių ir CD grotuvais, stiprintuvu) už 58 eur, kolonėles "Radiotechnika S-50" už 75 eur, radiotiuonerį su programavimu "Techniks" už 31 eur. Tel. (8-610) 21333.

šaldytuvus: 2 durų "Siemens" su didele kamera, "AEG" su kamera, 3 stalčių "Exoysih", 4 stalčių šaldiklį "Privileg", šaldymo dėžę "Siemens", 4 degiklių dujinę viryklę su orkaite. Tel. (8-610) 23290.

naują plaukų džiovintuvą "Roventa" už 30 eur. Tel. (8-698) 01929.

mažai naudotą televizorių "Samsung". Tel. (8-630) 87652.

KOMPIUTERIAI

procesorių ir monitorių. Tel. (8-686) 43600. Tel. (8-686) 43600.

monitorių "Samsung Master" (jstr. 19) už 30 eur. Tel. (8-698) 01929.

KITI DALYKAI

4 durelių metalinę spintelę 160x75, už 40 eur, pakabinamus šviestuvus butui arba sodui ir garažui nuo 7 eur, rusiškus seifus 120 cm ir 0,7cm, vonios veidrodžius, vazoninę gėlę "pinigų medis", rusišką el. drėklę už 30 eur. Tel. (8-686) 43600.

7 m. grynaveislę išdresiruotą apsaugai vokiečių aviganiai kalę už 30 eur. Tel. (8-683) 49891.

įv. spalvų kilimus ir kilimines dangas. Tel. (8-625) 60281.

pigiai naudotus: moteriškus natūralios odos kailinius (d. 52-56), 2 vilnonius kilimus. Tel. (8-630) 87652.

rusiškus nedegančius sunkius seifus (aukštis 1,20 ir 0,70 m), rusišką elektrinę drėklę už 30 eur, 2 vnt./ po 2,5 kg, gėlę su moliniu vazonu ("pinigų medis"), kanceliarines tvirtas papkes su metaliniais laikikliais po 1 eur. Tel. (8-610) 21333.

vaikiškas rogutės be atlošo už 7 eur. Tel. (8-623) 18090.

didelį kiekį įvairaus dydžio lauko akmenų, šieną ir šiaudus rulonais, žeminių kvietrugį. Tel. (8-612) 11251.

avis: mėšai už 1 kg/ 4,50 eur, auginimui už 1 / 70 eur. Tel. (8-613) 90986.

4 metų karvė. Tel. (8-625) 73864.

berniuko dviratį iki 10 metų, "Saulės" mokyklos berniuko uniformos megztinį (ūgis 146), 2 dalių mergaitės pramoginių šokių suknelę (iki 152 ūgio) ir batelius (d. 39). Tel. (8-685) 40200.

benzopjūklą "Jonsered" 2,1 kw, dalimis. Tel. (8-656) 38881.

8 naudotus medinius langus 130x135. Tel. (8-685) 40200.

2 didelės gipso kartono plokštės. Tel. (8-675) 18337.

25 kubinių metrų cisterną (tinka kanalizacijai), el. variklį, "Drobės" siūlus. Tel. (8-612) 12197.

vyrišką dviratį "Tourist" už 45 eur, didžiąją knygą apie Lietuvą už 28 eur, mažą televizorių "Šilelis" už 10 eur, TV sienos laikiklį už 6 eur, 1 lempos šviestuvą 10 eur. Tel. (8-689) 26393.

1-4 kl. mergaitės "Atgimimo" mokyklos uniformą už 45 eur, Pirmos komunjios suknelę už 40 eur. Tel. (8-623) 63827.

el. variklius, nerūdijančio metalo ventiliatorių 60x60, 40 l aliuminio bidoną, el. svastyklės. Tel. (8-612) 21907.

benzininį pjūklą "Husqvarna" už 280 eur. Tel. (8-615) 43483.

36 kub. m akyto betono blokelių 600x200x250 (lygūs) už 1600 eur, 88 kub. m lakštams banguotą stogo dangą "Klasika M" (vyšnios spalva) 1250x1130 mm, už 450 eur. Tel. (8-680) 36190.

apynaujes striukes-žiemines už 15 eur, rudeningas už 10 eur, mažai avėtus sportbačius "Adidas Dragon" už 15 eur. Tel. (8-678) 15012.

putpeles ir jų kiaušinius. Tel. (8-615) 12053.

ĮVAIRŪS

Superkame visų markių automobilius nuo 1987 metų!

Gali būti su defektu. Atsiskaitome bei dokumentus tvarkome iškart!
Tel. 868585848.

PERKA

įvairius automobilius, gali būti su defektais. Tel. (8-684) 71122.

naudotą metalinį vamzdį (diamertas 45-60 mm) Tel. (8-686) 70706.

l. automobilis, motorolerius, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-662) 32490.

l. automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

garažą, gali būti nestandartinis, Baltašiškeje. Tel. (8-618) 53770.

l. automobilis, keturračius, motorolerius, l. automob. priekabas (gali būti su defektu). Tel. (8-618) 53770.

įv. lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

skalbimo mašiną "Fėja". Tel. (8-610) 21333.

lengvąjį automobilį, gali būti daužtas, ar su defektu. Tel. (8-650) 24520.

automobilis nuo 1990 m. Opel, Audi, BMW, VW, Ford. Tel. (8-607) 88269.

apie 20 a namų valdos sklypą Druskininkuose. Tel. (8-624) 95271.

NUOMOJA

Išnuomoja 2 kambarių gerai įrengtą butą su baldais, internetas, kabelinė, Druskininkų g., už 200 eur/ mėn.+ patarn. Tel. (8-699) 56646.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą 4 a., Gardino g. 17. Tel. (8-620) 63823.

Ūkininkas išsinuomotų žemės ūkio paskirties žemę nuo 4 ha. Tel. (8-615) 72008.

Išsinuomotų ilgesniam laikui 1 kambario butą. Tel. (8-629) 33030.

Išnuomoja be nuomos mokesčio 400 kv. m įvairaus dydžio patalpas Baravykų g. bei prekybai; parduotuvė-kavinė Liškiajoje. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomotų žemės ūkio paskirties žemes. Tel. (8-624) 99389.

Išnuomoja naujos statybos name 2 kambarių butą su baldais, ilgesniam laikui (yra autonominis šildymas, garažas) Neravų g. 2. Tel. (8-614) 58554.

Išnuomoja ilgesniam laikui 2 kambarių butą su baldais 6 a. Veisiejų g. 11, už 160 eur/mėn. Tel. +375295825126.

Jauna šeima išsinuomotų 2 kambarių butą Druskininkuose. Tel. (8-624) 71455, (8-696) 46273.

</

Tvarkingas 60 m. vyras ieško darbo (turintis vairuotojo kategorijas, gali padėti ūkyje). Tel. (8-626) 22312.

Du vyrukai (dirbė statybose) ieško bet kokio darbo. Siūlyti jv. variantus. Tel. (8-622) 82665, (8-624) 46257.

Motėris ryte iki 12 val. ieško darbo, gali prižiūrėti senelius, vaikus, padėti tvarkyti butyje. Tel. (8-629) 33030.

Motėris ieško darbo, gali prižiūrėti žmogų ir padėti namų ruošoje. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-671) 50790.

Atsakinga 47 m. motėris, be žalingų įpročių, ieško darbo, gali padėti tvarkyti butyje arba prižiūrėti vaiką Druskininkuose. Tel. (8-623) 63827.

30 m. vyras ieško darbo (patirtis statybose). Tel. (8-646) 86988.

sąžininga pagyvenusi motėris ieško papildomo darbo, gali prižiūrėti ar slaugyti žmogų (yra galimybė gyventi kartu). Tel. (8-616) 52482.

39 m. vyriškis ieško papildomo darbo. Tel. (8-616) 95595.

38 m. motėris ieško darbo nepilnai darbo dienai. Intymaus nesiūlyti. Tel. (8-600) 62661.

PAMESTA

Pamestas raktų ryšulėlis su metaliniu pakabuku. Radusiam atsilyginsiu. Tel. (8-621) 34226.

KITI

43 m. nevaikštantis kaunietis laukia SMS iš naujos (nerūkančios) gyvenimo draugės, norinčios gyventi kartu. Tel. (8-604) 21603.

51 m. vyriškis ieško draugės. Tel. (8-692) 88937.

Smalsi, išskirtinės išvaizdos 3,5 mėn. kaitė ieško šeiminkų. Tel. (8-626) 96831.

Informuoju žemės sklypo kad. Nr. 5935/1:314 savininkus, kad š.m. vasario mėn. 5 d. 10 val. bus atliekami žemės sklypo, kad. Nr.5935/1:265, esančio Šaulėnų k., Druskininkų sav., kadastriniai matavimai. Matavimus atlieka UAB „AMMP“. **Teirautis galite tel. 8657 71699 arba el. paštu zigmaz.pilvelis@gmail.com**

Astrologinės būrėjo konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 360 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko-parapsichologo, ekstransenso, humanitarinių mokslų daktaro Gido Skiltį. Prityręs būrėjas atsakys į skaitytojų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, prakeikimų ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K. Čiurlionio kūrinių kortas. Registracija tel. (8-608) 33221.

„Prieš kelerius metus, kai lankiausi pas jus, pasakėte, kad nesėdėčiau į mašiną, kuri bus oranžinės spalvos, nors ten ir sėdės pažįstami žmonės. Sakėte, jei taip atsitiks, nujausite blogus kėslus, vežiokitės nedidelį buteliuką su vandeniu. Ir kas mėnesį jį pakeiskite. Ir kai matysite sudėtingą situaciją, tai įlašinkite į jį savo kraujo ir pasakykite: „kaip gyva atėjau, taip laisva ir išeisiu, o tie, kas man norėjo blogo, kad susiritų tarpusavyje kaip piktai šunys“. Ir spjauti tris kartus į tą buteliuką. Ir tikrai, po pusės metų, mane pakvietė į gimtadienį, atvažiavo oranžinė mašina. Aš prisiminiau jūsų žodžius, todėl sutikau važiuoti į sodybą prie Zervynų kaimo, šalia Ūlos nepakartojamų slėnių. Nuvykau nieko blogo nenujausdama, bet kompanija greit įkaušo ir pamačiau, kad mane nusižiūrėjo girtomis akimis keli vy-

Prekiniu

Antanui Bolevičiui
Sveikinam jubiliejaus proga ir linkim, kad visad lydėtų sėkmė, laimė, sveikata bei išsipildytų viskas, ko trokšta širdis.

Uošviai Marytė ir Petras, krikšto dukra Ernesta su sūnumi Eiviu, svainiai Aušra ir Nauris ir jų dukra Neringa

PARDUODAMA veikianti kirpykla.

Tel. (8-633) 34887.

VISĄ PARĄ!

Techninė pagalba kelyje

Automobilių ir krovininių gabenimas. Tel. (8-618) 53770, (8-662) 32490.



Pašalpos pinigai internetu – greičiau

Retam pavyksta išlikti sveikam per permainingą lietuvišką žiemą ir apsieiti be lovos režimo bent keletui dienų. Bet vis dar ne dažnas pasinaudoja galimybe ligos pašalpa gauti greitai ir patogiai, t. y. neišeinant iš namų pateikti prašymą „Sodrai“ internetu ir greičiau sulaukti pinigų savo sąskaitoje. Tam tereikia būti elektroninės bankininkystės naudotoju arba turėti elektroninį parašą formuojančias priemones (pvz., asmens tapatybės ar mobiliojo telefono SIM kortelę su integruota parašo formavimo įranga).

Primename, kad „Sodra“ ligos pašalpa skiria tik gavusi iš gyventojų prašymą.

Dabar pateikti prašymą „Sodrai“ dar paprasčiau ir patogiau. Tereikia įeiti į „Sodros“ svetainę adresu www.sodra.lt ir kairėje pusėje paspausti nuorodą „Noriu pateikti prašymą ligos pašalpai gauti internetu“. Čia rasite tris atmintinės variantus, kaip pateikti prašymą ligos pašalpa gauti per EGAS.

Gyventojai, neturintys galimybės naudotis elektroninėmis priemonėmis, teritoriniam skyriui gali pateikti (atvykę į teritorinį skyrių ar atsuntę paštu) popierinį prašymą skirti ligos pašalpa.

Daugiau informacijos – „Sodros“ informacijos centro telefonu 1883.

Kodėl prašymą gauti ligos pašalpa verta teikti internetu?

- Nereikia išeiti iš namų
- Prašymą galima pateikti vos grįžus iš gydytojo bet kuriuo paros metu
- Pinigai į asmens sąskaitą patenka greičiau
- Padoru kitų žmonių atžvilgiu, nes neplatintas virusas
- Paprasta ir patogu

VSDFV Alytaus sk. inf.

Nuoširdžiai užjaučiame **Liną ŽUKAUSKIENĘ** dėl tėvelio mirties.
Regina Pigagienė, Danutė Žaliaduonienė, Algimantas Teresius

PERKAME MIŠKĄ

Su žeme arba išskirtimui. Konsultuojame. Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus. Rengiame miškotvarkos projektus.

Tel. 8 698 55 325 / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

Smulkus būsto remontas.

Tel. (8-685) 37723.

Parduoda sausas spygliuočių ir lapuočių malkas, skaldytas ar supjautas kaladėlėmis.

Atvežimas nemokamas. Tel. (8-601) 46179.

Fizinio aktyvumo treniruotės,

stiprinančios raumenis ir nugarą, gerinančios laikyseną, pagal K. Dineikos metodiką. Pirmadieniais ir trečiadieniais 18 val. viešbutyje „DeLita“ (Vytauto g. 43). Kaina: 4-5 eur.
Veda Gediminas Grigelis, tel. 868321144, www.delita.lt

Informuoju žemės sklypo, kad. Nr.5925/2:1, savininkus, kad š.m. sausio 29 d. 13 val. bus atliekami žemės sklypo, kad. Nr.5925/2:24, esančio Kamarūnų k., Druskininkų sav., kadastriniai matavimai. Matavimus atlieka UAB „AMMP“.

Teirautis galite tel. 8657 71699 arba el. paštu: zigmas.pilvelis@gmail.com

SUTEIKIU PASKOLĄ

Tel. 8 687 82 448

Picerijai „Sicilia“ reikalingas picų kepėjas (-ja).

Tel. 861828614.

Siūlome gerai apmokamą darbą patyruosiems autovežiu vairuotojams.

Nemokančius dirbti autovežiu - apmokome. Skambinti tel. 868672239, nuo 8 iki 18 val.

Brangiai perkame miškus ir su žeme - išskirtimui.

Atsiskaitome iš karto. Tel. (8-686) 80372

BRANGIAI PERKU MIŠKĄ.

TEL. (8-602) 31516.

SUPERKAM GRŪDUS:

avižas, grikius, miežius (min. kiekis 24 tonos). Pasiimam savo transportu. Tel. (8-615) 72008.

UM
UTENOS MĖSA

BRANGIAI PERKA GALVIJUS
8 620 33544
Moka iš karto!

MIŠKO SAVININKAMS:

Rengiame dokumentus ES paramai, ženklina-me ir valome ribines linijas, atstatome riboženklus, įvertiname medynus, paruošiame dokumentus kirtimui, valome miško ir žemės sklypus, rengiame kraštovaizdžio kirtimų projektus, atliekame kirtimus, nuperkame pagamintą medieną.
El. paštas: info@miskodarbai.lt
Tel. 868796000.

PERKAME MIŠKĄ SU ŽEME (ir išsikirsti), APVALIAJĄ MEDIENĄ.

Senas miškas Tel. (8-682) 61641.

PARDUODA SKALDYTAS MALKAS, MEDŽIO BRIKETUS IR GRANULES.

Išrašome PVM sąskaitas-faktūras. Tel. (8-600) 11011.

PERKA MIŠKUS

BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS, IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

UAB „Leipalingio giria“

Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško at sodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai. Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.

Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje ištisus metus! Garantija, aptarnavimas. www.Melkerija.lt
Linaz 861608020, Rolandas 868683265.

UAB „Leipmetas“ perka spalvotų ir juodųjų metalų laužą Leipalingyje.

Didesnį kiekį pasiima patys.
Tel. (8-682) 20383, (8-687) 66440.

Kviečiame į Turauskų kaimo turizmo sodybą

(piršis, baseinas, pokylių salė, keturračiai ir kitos pramogos). Išsamiau: www.turauskusodyba.lt
Tel. (8-612) 50727, (8-677) 88727.

Plastikiniai langai, balkonų stiklinimas, durys.

Gaminami ir darbams - garantija. Senus langus išvežame. Galima pirkti išsismokėtinai. www.languera.lt. Tel. 8 647 22 455.

ATLIEKAME BIRIŲ KROVINIŲ PERVEŽIMUS:

grūdai, skalda, žvyras (min. 24 t - 36 kub.)
Tel. (8-636) 59567.

PERKAME MIŠKĄ

su žeme ir išsikirtimui.

Atliekame:

- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
 - medienos ištraukimo darbus.
 - miško sodinimo ir priežiūros darbus.
- Tel. 8-688-80175
el. p. uabloginta@gmail.com

Socialinių būstų gyventojai nesiprausia mėnesiais

Šią savaitę LNK infošou laida KK2 vėl pažėrė kvapą gniaužiančių vaizdų iš Druskininkų savivaldybės. Visai Lietuvai neseniai parodę aptiktus prabangiuosius akvaparko apartamentus, šikart KK2 žurnalistai nufilmavo siaubo filmą primenančius vaizdus iš socialiai remtinų leipalingiečių gyvenimo – gyvenimą kišenės dydžio statybiniuose vagonėliuose, pusę metų dušo nemačiusius žmones ir šūdkukuliais užmiuotus jų kiemus.

Šaukiasi pagalbos

„Druskininkų rajono savivaldybės socialiniuose būstuose gyvenantys žmonės prašo pagalbos – jiems tenka gyventi neįmogiškomis sąlygomis: 7 kvadratinį metrų vagonėliuose be tualetų ir vandens, kadangi žiema šis užšalą“, – intriguojantį reportažą anonsavo KK2.

Leipalingio miestelyje gyvenanti pensininkė Tatjana Verksnienė turbūt net negalėjo įsivaizduoti, kad jossenatvėje lauks toks sunkus likimas.

Į Lietuvą iš tolimojo Sachalino ji atvyko 1970 metais kartu su mama, tačiau mūsų šalyje moterį užklupo visa nelaimių virtinė – žuvo vyras, mirė mama, pačią Tatjaną pervaziavo traktorius.

Likusi viena moteris nepajėgė išgyventi ir už skolas buvo priversta palikti savo būstą Druskininkuose bei persikelti gyventi į 7 kvadratinį metrų metalinį vagonėlį, kuris vadinamas socialiniu būstu.

Jame telpa lova, spintelė, neveikiantis televizorius ir elektrinė plytelė. Viduje taip pat yra ir specialus puodas, kuriame gyventojai atlieka gamtinius reikalus bei skalbia rūbus. Tačiau tai dar nėra baisiausias dalykas. Anot Tatjanos, didžiausi baisumai tyko kieme, kadangi kitų vagonėlių gyventojai tuština tiesiog į maišius, kuriuos meta pro duris – kur pasitaiko.

Tatjana parodė, kaip atrodo savivaldybės statytas tualetas: „Aš kaip atėjau – nebuvo tualetas, „prikakota“ buvo iki lubų. Pasiskundžiau, tuomet padarė tualetą, bet irgi su juo nei tu čia atsitūpsi, nei tu čia užlipsi, čia pučia, čia šalta, čia neįmanoma. Net šviesos nėra“.

Kitą gyventojų problema – vanduo. Žiemą jis būna užšalęs, todėl vagonėlių gyventojai būna nesiprausę ištisus mėnesius: „Nu kur apsiprausti? Vyrui ir tai reikia, tegu į savaitę vieną kartą, o moteriai tai kiekvieną dieną“, – priduria Tatjana.

Žiemą užderėjo šūdai

Istoriją apie socialinių būstų gyventojus Druskininkų pašonėje esančiame Leipalingio miestelyje KK2 laida parodė šio pirmadienio vakare.

„O dabar keliausime į Dūkijos nacionalinio parko prieigas, kur vietoj grybų žiemą užderėjo šūdai“, – laidos vedėjai Ugnei džiugiai pranešė kolega Tomas. „Ar gali nors kartą pakeisti tą plokštelę? Nors kartą?“ – išgirdusi apie šitokią bjaurastį, susiraukė mergina. „Nu kaip tu ją bekeisi, kaip tu bevartysi, š... vis tiek bus... Ar šviežias, ar šaldy-

tas“, – rimtu veidu dėstė Tomas. „Kodėl šaldytas? Ką, eksportuot ruošiasi?“ – nusistebėjo Ugnė. „Taigi žiema, patys sušalą!“ – pakomentavo.

Oštai ir pirmieji reportažo vaizdai. „Vieni žmonės kaip žmonės – dirba, ilsisi, važinėja po kurortus, guli spa purvo voniose, baseinuose, o kiti, atsiprausiant, nusišikti neturi kur“, – iš prabangių kurortinių pramogų pasaulio kamera staiga neria į Leipalingio siurrealizmą.

„Žmonės atlieka reikalus net į maišus, paskui meta, kur papuola. Eisit paskui, matysit, prie maišo tokie kukuliai“, – natūralių „minų“ pusėn ranka rodo Leipalingyje gyvenanti 62 metų pensininkė T. Verksnienė.

„Invalidumas buvo mažas, III grupė, kiek galėjau, mokėjau, bet mokesčiai nerealūs..., – apie savo atsiradimą Leipalingio vagonėlyje pasakoja moteris.

Pradėjo rékt ant valdžios

„Vieniša Tatjana atsidūrė socialiniame būste, nes dėl skolų buvo išmesta iš būsto Druskininkuose. Kadangi moteris – tvarkinga pilietė, Druskininkų valdžia jai suteikė laikiną gyvenamąją vietą. Praktiškai „apartamentus“ – metalinį vagoną „būdą“, net 7 kv. m ploto!“ – su reportažo heroje žiūrovus supažindina balsas už kadro.

„30 eurų už šito vagonėlio elektarą? – vartydama Tatjanai išrašytą sąskaitą už mėnesio paslaugas, negali patikėti KK2 žurnalistė. – Ką jūs čia darot, kad tiek elektros priskaičiuoja?“ „Aš nežinau. Turiu vieną elektrinę plytelę, kada naudoju, kada ne...“ – pasakoja moteris. Balsas už kadro dėsto toliau: „Ponia Verksnienė jau pavargo verk, todėl emė rékt. Ant valdžios! Netoli Leipalingio pamestuose vagonėliuose patogumai... Kokie ca patogumai? Ca nėra jokių patogumų! Būdoj nei kriauklės, nei šaldytuvas, nei vandens. Ne taip kaip pas valdininkus ar pas Druskienikų merą“. „Druskininkų meras. Aš ant jo labai pikta. Ir keikiu aš jį, kasdien keikiu“, – į kamerą tiesiai šviesiai rėžia Tatjana.

Bliūdas – visiems atvejams

„Šie trys vagonai – tai ne statybinių paliktos būdos. Tai – Druskininkų savivaldybės socialiniai būstai! Špokinyčios dydžio kambary telpa tik lova, spintukė, neveikiantis televizorius, elektrinė plytelė ir rūbai, sumesti į kampa. O čia – bliūdas, atleiskit, ir prausimusi, ir siusiojimui, ir pakakojimui. Ir, tiesa, dar ir rūbų išsiskalbimui“, – įlindusi į būdą, kamera sukiojasi



LNK infošou laidos KK2 herojė Tatjana Verksnienė



Socialinių būstų - vagonėlių kvartalas Leipalingyje

rateliu aplink Tatjanos varganą buitį. „Galvą nuplauni, perplauni, su puodu perpili, pažastis irgi šiaip ne taip, o paskui visa – tai su skuduru“, – savo išgyvenimo mokyklą bando žodžiais ir gestais nupasakoti moteris. „O kur einat į tualetą?“ „Va, į kibirą einu, paskui jį išpilu į tualetą, praplaunu po kranu, įpilu vandens ir atgal atnešu“, – atsako.

„Tačiau patys didžiausi baisumai tyko lauke. Nes laukas – tikras minų laukas. Norint atsinešt vandens, reikia nukulniuoti iki pumpuojamo vandens hidranto. Svarbiausia – neįminti į š...“, – primena balsas už kadro.

„Neužsikabinkit! Va, matot, kokos vidurin, – Tatjana veda pro užminuotą lauką KK2 žurnalistus. – Matot, prikakota ir numesta. Žmonės nedaėjo iki tualetu – šalčiai... Tai dar gerai, kad ne po durim“.

„Kas baisiausia, nuėjęs pripumpuot vandens, sužinai, kad vanduo užšalęs. Ir vizio! Prauskis veidą, uodegą kuo tik nori, kad ir į sniegą nusibrūžink“, – kamera tūpteli prie keisto skarmalų kūgio, kurį prakleidus išlenda į kraną panašus vamzdis.

Egzistencija išmatose

„Nu va čia vanduo toks pas mus, – Tatjana rodo kaldrom ir adialais apklotą lauko kranuoką. – Kasdien atvažiuoja, pašildo su degtukais kažkur, tada jis atsileidžia ir bėga. O taip tai užšalęs. Reikia užkloti, bet kas čia per gyvenimas su adialais...“.

„Kaip gi taip galima? – piktinasi socialiai remtina Lietuvos pilietė. – Tualetas – valdžios statytas, kiauurai perpučiamas, tiek prikrautas, kad gėris per kraštus virsta!“.

„Kakų iki lubų, ir daryti nėra kur. Pasakiau, tai padarė tualetą, bet su juo irgi, – sušalusiomis rankomis šiaip ne taip atvėrusi lauko tualetu duris, išmatų duobėn rodo moteris. – Nei tu čia atsitūpsi, nei tu čia užlipsi. Čia pučia, šalta, čia neįmanoma!“.

Tatjanos nervai nebelaiko – ji ima rékt. Ant Lietuvos valdžios: „Pabėgėliams – pašalpos, maistas, prieglaudos, stogas, rūbai, o čia – šaltis, badas, skurdas ir egzistencija išmatose!“.

„Jo, pabėgėliams reikia suteikti visus malonumus, maitinti nemokamai ir apgyvendinti, o mus, savus žmones, matot, ką padaro: bomžais padaro! Taigi savo žmogų žiūrėk, o ne kokio pabėgėlio“, – į kamerą piktinasi Tatjana.

Tatjanos riksmą pasigauna ir kaimynai – iš gretimų vagonėlių išsikernėja kaimynas Francas Mankelevičius. „Žmonės nutaria važiuoti Leipalingin – praustis, skalbtis ir pakakoti! Kur? Pas valdžią, seniūnijon. Vagonėlių gyventojai, pasirodo, nesiprausį jau saptcynis mėnasiaus! – dzūkiška tarme pragysta balsas už kadro.

Pas valdžią nusipraust

„Tiem žmonėms tiek blogai, kad Francas čiuot paeina – pavargęs vagonėlio gyventojas neišlaiko lygsvaros ir su trenksmu įvirsta Leipalingio seniūno kabinetan. Leipalingio seniūnijoj tuščia – nėra seniūno, nėra seniūnaičių, nėra sekretorių. Dirba cik viena moterėla – gyvenamosios vietos deklaravimo specialistė Lijana Kubilienė. Tatjana ir Francas pateikia ultimatumą – laisakit nusiprausc ir pakakoc!“, – KK2 kamera sukiojasi Leipalingio valdžios koridoriais.

„Aš jau pusę metų nemačiau jokio dušo, šilto vandens“, – valdžios rūmuose pusbalsiu prabyla Francas. „Paslaugų centras teikia tikrai paslaugas, tikrai nuveža į dušą, tikrai apskalbia, taip kad jūs, Francai, prašom...“ – prabyla seniūnijos darbuotoja. „Septyni mėnesiai gyvenu, nei karto nenuvežė praustis, nei karto! – niekur nežada trauktis Tatjana. – Aš jums rimtai sakau – nei karto!“.

„Iš seniūnijos bėdžiai vyksta į Leipalingio socialinių paslaugų

centrą. Skyriausvedėja Laima Černiauskiene nenori nė akyse matyti nesipraususių žmonių. Tuo labiau – KK2!“, – dėsto balsas už kadro.

„Septyni mėnesiai žmonės nesiprausė, – su centro tarnautoja bando kalbėtis KK2 žurnalistė. – Jie prausiasi puode, atsiprausiant“. Laima į diskusijas nesileidžia. „Aš neatsakinėsiu į klausimus“, – atšauna pareigūnė ir pasiima raktus. „Striukę man reikia išsilausti“, – rodo savo nešulius Tatjana.

„Tatjana ir Francas pateikia raišderį – išskalbti striukes, paltukus, kojines, megztinius ir du žmonių kūnus. Pagal galiojančią tvarką žmonės turi būti prausiami kartą per savaitę!“ – reportaže prasideda pats įdomumas.

„Jūs puikiai žinot, kad kiekvieną trečiadienį vežami gyventojai...“, – ima dėstyti valdininkė. „Taigi šiandien trečiadienis, – valdininkei džiugiai primena KK2 žurnalistė. – Tai praustis atvažiuom, ponija Laima. Nu va, skalbimo mašina, tai gal galim pradėt naudot?“.

Kaip apskalbia, jei skalbiankė nepajungta?

„Ar buvo jus nuvežę skalbtis?“ – žurnalistė klausinėja Tatjanos. „Ne, aš skalbiu viską vagonėlin“, – atsako ši. „Kadangi valdininkė nesuteikia paslaugų, žmonės socialinių paslaugų centre imasi patys sau tas paslaugas teikti“, – praneša balsas už kadro. Franco ir Tatjanos akys nušvinta: „Koks tualetas! Neįgaliesiems“, – kamera toliau sukiojasi po švara ir naujumu spindintį Leipalingio socialinių paslaugų centro WC.

„Ir su veidrodžiu, – grožisi valdininkų prižiūrimomis patalpomis Tatjana. – O aš net neturiu kur pasikabint“. „Ir vanduo štai, – palaidžia lyg stebuklą kriauklės čiaupą. – Ir šiltas, ir šaltas. Kokio nori! O, karštas net!“.

„Atlikę gamtinius reikalus, Tatjana ir Francas dar norėjo išsiskalbt, bet skalbiankė nepajungta. Nieks neaptarnauja. Valdininkai išsislapstė, negi imsi šeiminkauti kaip namie?“ – tęsia reportažą balsas už kadro.

„Vos bepastovintys ant kojų mūsų herojai važiuoja namo į savo vagonėlius“, – iš paslaugų centro kamera išlydi kieman Tatjaną su Francu.

„Matot, kaip gyvena ponai? – komentuoja ką tik matytus reginius Tatjana. – O mus – kaip šunės... Aš šunį priglaudžiau, benamį šunį priglaudžiau...“.

„Štai kokie dalykai vyksta ant mūsų gimtos šalėlės. Ar ne todėl kartais šitiek davaryti mūsų žmonės pavydi karvejamiems pabėgėliams, katrų Lietuvoje laukia kur kas geresnė globa ir perspektyvos?“ – užbaigia KK2 reportažą apie gyvenimą Druskininkų karalystėje.

Šį trečiadienį Leipalingio vagonėlių gyventojus aplankė šventė: miestelio paslaugų centro automobilis vežė juos praustis. Tatjana buvo puikios nuotaikos: po KK2 reportažo žmonės išsipraus.

„Druskonio“ inf.